

**«Ақмола облысы білім басқармасының Атбасар ауданы бойынша білім бөлімі
Атбасар қаласы №8 ЖОББ мектебі» КММ**



«Бекітемін»
Мектеп директоры
Р. Смағұлова
« 1 » 09 2021 о.ж

«Келіседі»
Оқу ісі орынбасары:
Ү. Кемерова
« 1 » 09 2021 о.ж

ӘБ отырысында
қаралды
А. Абдрахманова
« 7 » 09 2021 о.ж

**Процесс циклограммалары туралы
Циклограмма
оқу процесі
2021-2022 оқу жылы/білім беру**

ЦИКЛОГРАММА

мектепалды даярлық сыныбында балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 1 » 09 бастап « 3 » 09 2021 ж.)

Мұғалімі: Иманбаева А.А.
Мектепалды даярлық тобы
Балалардың жасы: 5-6 жас

Тақырыбы : «Мектеп»

Тәулік режимі	сәрсенбі 01.09	Бейсенбі 02.09	жұма 03.09
	Таным – 1 Байланыс - 1 Денсаулық – 1 Айнымалы компонент -1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным – 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі, оны не қызықтыратыны және баланың жеке пікірін білдіруге қатысуы туралы әңгімелесу. Ата-аналармен денсаулық мәселелері, баланың күнделікті тәртібі, білімі, дамуы және жетістіктері туралы әңгімелесу; консультациялар.		
Танертеңгілік жаттығулар	Танертеңгілік жаттығулар жинағы No1		
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.	Саусақ ойыны: «Бүгынның үлкен үйі бар»		
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті	<p>Мектеп жасына дейінгі балаларға арналған қызықты оқиғалар. Білім күніне арналған квест ойыны. білім іздеуде » . 1 Математика негіздері Тақырыбы: « Біреуі көп». Мақсаты :балаларды көптеген объектілерден жеке заттарды анықтауға үйрету.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырып Менің досым Мақсаты : өз тәжірибесінен әңгіме жазу дағдысын дамыту. Балаларды сызба бойынша әңгіме құрастыруға, сөйлеуде сын есім мен етістікті белсендіруге үйрету; ойлау, сөйлеу, сөздерді жалпылау қабілеттерін дамыту; үй жануарларына деген қамқорлық қатынасын дамыту.</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаңа білім іздеуде» квест ойыны Әбдірашевтың «Мойындау» өлеңін оқу. Мақсаты : балалардың өлеңге деген қызығушылығын арттыру <i>Дидактикалық ойын</i></p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Музыка перісімен кездесу Мақсаты : ырғақты, анық, күшті қадамға жету; музыканы тыңдауға және оның сипатын қабылдауға үйрету; вокалдық және хор дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Қазақ тілі <i>Мұғалімнің жоспары бойынша</i></p> <p>4. Дене тәрбиесі</p>	<p>1. Логика Тақырыбы: Медитация Мақсаты: Аналитикалық қабілеттерін дамыту, іс-әрекет нәтижесін анықтай білу</p> <p>2. Қолданба Тақырыбы: «Кемпіркосақ көңіл-күйі» Мақсаты : объектілердің бөлшектерін контур бойымен қиып алу және оларды жүйелілікті сақтай отырып, фонға мұқият қою дағдыларын бекіту.</p> <p>3. Таныстыру айналасындағыларға Тақырыбы: Күз бізге не әкелді? Мақсаты : тірі және жансыз</p>
	Д/ ойыны «Кім көп сөз әсінай алады? »		

		<p>3. Көшірме кітапшасы Тақырыбы: «Тамшы» Аналитикалық қабілеттерін дамыту, іс-әрекет нәтижесін анықтау.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Спортзалдағы қауіпсіздік шараларымен таныстыру. Мақсаты: қозғалыстарды орындау кезінде қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын дамыту.</p>	<p>Тақырыбы : «Қыздар мен ұлдар арасындағы жарыс». Мақсаты : әр кадамда допты алдыңызда және артыңызда жылжыта отырып, орындықта жүруді үйрету, құрсаудан құрсаумен екі аяқпен секіруге жаттықтыру. Допты екі қолмен лақтыру және қағып алуға жаттықтыру. Тәртіп пен ұйымшылдыққа тәрбиелеу. қауіпсіз мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру <i>Ашық ойын:</i> <i>Дж.Гайдтиштың « Қақпан ».</i></p>	<p>табиғатта күздің басталу белгілерін түсіндіру . Күзгі табиғат құбылыстарына эпитет таңдауға жаттықтыру. Алған әсерлерін өлеңнің мазмұнымен салыстыруға талпындырыңыз. Эстетикалық сезімнің қалыптасуына ықпал ету. Суық ауа райының басталуымен суық тиюдің ықтималдығы және денсаулығына қауіптілік туралы білімдерін жетілдіру 4. Қазак тілі <i>Мұғалімнің жоспары бойынша</i></p>
Серуенге дайындалу			Киіну: реттілік, серуенге шығу	
Жүру		No 1 картотека No 2 картотека No 3 картотека		
Балалар үйге барады		Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер		

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (2021 ж. «6» 09 бастап « 10» — дейін)

Тәулік режимі	Дүйсебі 06.09	Сейсенбі 09/07	сәрсенбі 08.09	бейсенбі 09.09	жұма 10.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу.	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Баланың жақсы көңіл-күйі туралы әңгімелесу. Ата-аналармен әңгімелесу	Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу.	Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу.	Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу.	Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу.
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	Құрылыс ойыны	Жұмыс үстелі басып шығарылды	Шығармашылық ойын	Ашық ойын	Музыкалық дидактикалық
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Адамдар бір-бірімен қалай байланысады? Ауызша және жазбаша сөйлеу» Мақсаты: тыңдалған материал бойынша қарапайым сұрақтарға жауап беру.</p> <p>2. Сурет салу Тақырыбы: «Мен сурет саламын» (тақырыптық сурет) Мақсаты: көрнекілікті қалыптастыру дағдыларын, эстетикалық сезімдерін, қабылдауын дамыту.</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: « Айналымда не бар?» Мақсаты: «жансыз табиғат» ұғымымен таныстыру, жансыз табиғат объектілерін адам қолымен жасалған заттардан ажырата білуге үйрету.</p> <p>Музыка Тақырыбы: « Мишуткина тазарту</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Бізді қоршаған дыбыстар» Мақсаты: Балаларды «дыбыс», «сөз» терминдерімен таныстыру, сөздердің дыбысын тыңдауды, дыбыс ұзақтығы әртүрлі сөздерді (қысқа, ұзақ) табуға үйрету, сөздердегі жетіспейтін дыбыстарды толықтыруға жаттықтыру.</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: « Пласталин әлемі» Мақсаты: - балаларды пластикалық материалмен таныстыру; - пласталинмен жұмыс істеу кезіндегі қауіпсіздік ережелерін; - пласталинмен әрекет етудің әртүрлі тәсілдеріне үйрету - ұсақ моториканы дамыту.</p> <p>4 Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Қалай сау болу керек» Мақсаты: допты бір-біріне лақтыру дағдыларын бекіту, агрессияны азайту.</p> <p>Ашық ойын «Бос»орын»</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: « Көптеген. Біреуі көп. Объектілерді ортақ қасиетке негізделген топтарға біріктіру» Мақсаты: балаларды көптеген заттардан жеке заттарды ажырата білуге үйрету</p> <p>2. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы: «Жол» Мақсаты: Ұяшыққа кіру, оны дөңгелектеу, сызық бойымен солдан оңға қарай түзу сызықтар салу дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күз» Мақсаты: үлгі бойынша әңгіме құрастыруға үйрету, балалардың сөздік қорын зат есім, сын есім және етістіктермен байыту және белсендіру; дыбыстардың анық артикуляциясын дамыту; үйлесімді сөйлеуді дамыту; табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>4. Дене тәрбиесі «Гимнастикалық орындарда</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ж.Әбдірашева «Тану» Мақсаты: балаларды оқу циклінің қиындығын кейіпкерлерімен таныстыра отырып, өлеңнің жанрлық ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету. Балалардың бойында «әділдік», «адалдық» сияқты құндылықтарға деген оң көзқарасты қалыптастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Музыкалық баспалдақ» Мақсаты: балаларды бір-бірінен арта қалмай, озып кетпей, марштың айқын, күшті ырғағымен қозғалуға үйретуді жалғастыру; музыканы тыңдауға және оның сипатына эмоционалды түрде әрекет етуге үйрету.</p> <p>3.Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p>4. ОБП Тақырыбы: Мен кіммін?</p>	<p>1. 1. Логика Тақырыбы: «Жіктеу» Мақсаты: Аналитикалық қабілеттерін дамыту, іс-әрекет нәтижесін анықтау. Сөйлеу мен ойлауды дамыту.</p> <p>2. Қолданба Тақырыбы: «Үлкен үй» Мақсаты: заттарды қағаз бетіне орналастыру дағдыларын үйрету, белгілі бір реттілікпен бірнеше бөліктен үйдің бейнесін құрастыру қабілетін арттыру.</p> <p>3. Дизайн Тақырыбы: Ұшақ Мақсаты: Болашақ дизайнды талдау, оны жүзеге асыру реттілігін орнату және осының негізінде объект құру дағдыларын қалыптастыру</p> <p>4. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>

	<p>туралы» <u>Максаты:</u> балаларды әнді көңілді ойнауға үйрету, әуенді анық интонациялау, көркем музыкалық бейнені құбылыстар мен бейнелермен байланыстыра білу дағдыларын дамыту.</p>	<p>жүру» <u>Максаты:</u> - жүрудің әр түрін орындауды үйренуді жалғастыру (крест адым, еңкейіп және жартылай еңкейіп жүру, артқа қарай жүру – 4 метр). <u>Гимнастикалық орындауы</u> <u>жүру жаттығуы</u> <u>Ашық ойын «Қармақ»</u></p>	<p>Максаты: адам және оның денесі туралы білімдерін кеңейту. Адам ағзасының құрылысымен таныстыру, өз денсаулығын күтуге деген құштарлығын қалыптастыру</p>
Серуенге дайындалу	<p>Кініну: реттілік, серуенге шығу</p>		
Жүру	<p>Картотека No 4 Картотека No 5 Картотека No 6 Картотека No 7 Картотека No 8 картотека.</p>		
Балалар үйге барады	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>		

Тәулік режимі	Дүйсебі 13.09	сейсебі 14.09	сәрсенбі 15.09	бейсебі 16.09	жұма 17.09
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : «Сөз. Сөздер қандай дыбысқа ұқсайды?» Мақсаты : Балаларды «дыбыс», «сөз» терминдерімен таныстыру. Сөздердің дыбысын тыңдауға, дыбыс ұзақтығы әртүрлі сөздерді табуға үйрету (қысқа, ұзақ); фонематикалық есту және сөйлеуді дамыту; табандылыққа, зейінділікке тәрбиелеу. 2. Сурет салу Тақырыбы : «Ағаштар» Мақсаты : бейнелеу өнерін жетілдіру, бейнелеу өнерінің түрлері (сурет түрі – пейзаж) туралы түсініктерін қалыптастыру. 3. Жаратылыстану Тақырыбы : Нан қайдан пайда болды? Мақсаты : балалардың нан өсіру туралы білімдерін жетілдіру. 4. Музыка Тақырыбы : Алтын күз Мақсаты : ырақ сезімін дамыту ; балаларды классикалық музыкамен таныстыру, музыкалық	1.Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : « Дауысты дыбыстар» Мақсаты : Балаларды «дауысты дыбыс» ұғымымен таныстыру. Сөздердің дыбысын тыңдауға, дыбыс ұзақтығы әртүрлі сөздерді табуға үйрету (қысқа, ұзақ); символ – чипті қолдануды үйрену; фонематикалық есту, сөйлеу, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту; дәптермен жұмыс кезінде ұқыптылыққа тәрбиелеу. 3. Мольельдеу Тақырыбы : «Біздің сүйікті ойыншықтарымыз» Мақсаты : балалардың пластилинді пайдаланып сүйікті ойыншықтарының бейнесін жасау дағдыларын дамыту. Балаларды модельдеуде сүйікті ойыншығының бейнесін жасауға үйрету. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Өз мінез-құлқыңыз бен эмоцияларыңызды	Ашық ойын: « Қақпан » 1. Негізгі математика Тақырып : « Кеңістіктегі бағдарлау - бойынша d - асты - алдыңғы - артқы оң жақ - сол жақта - төмен» Мақсаты : балаларды заттар тобының (жынының) ортақ қасиетін табуға, оларды қандай да бір қасиетіне қарай топтарға біріктіруге үйрету. 2. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы: Моншак Мақсаты : Ұяшыққа кіру, оны дөңгелектеу, сызық бойымен солдан оңға қарай түзу сызықтар сызу қабілетін нығайтуды жалғастыру . 3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы : М.Төрежановтың « Кішкентай бабан» әңгімесі. Мақсаты : ертегіні дәйекті және дәл айтып беру дағдысын дамыту. Көпше түрдегі зат есімдерді атап, сөздік қорын молайту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Біз спортпен айналысқанды жақсы көреміз.	«Кім көп сөздерді жинай алады?» 1. Көркем әдебиет Тақырыбы : Әңгімені оқу Я тай «Жидектер үшін». Мақсаты : балалардың ертегіге деген қызығушылығын арттыру. Дыбыстардың айтылуымен тыныс алу жаттығулары 2. Музыка Тақырыбы : Музыкалық баспалдақ Мақсаты : музыка мен кимылдың мәнерлілігін қабылдауға, үйрету; музыка мен қозғалысты қабылдаудың тұтастығын дамыту Дөңгелек би ойыны: Кулинова Т. «Дөңгелек би» . 3. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Сыртта Мақсат: Эстафеталық жарыстарда ептіліктерін дамыту Мақсаты : эстафета арқылы ептілікке,	Ашық ойын «Оның жасырынған жерін тап» 1. Логика Тақырыбы : «Төрт мезгіл» Мақсаты : Сындарлы қабілеттерін, көрнекі зейінін, бейнеде ойлау қабілетін дамыту. Санау және өлшеу негізінде балалардың сан туралы түсініктерін дамыту. Мағыналы қарым-қатынас жасау, топпен жұмыс істеу қабілеттерін дамыту; жұмысты бөлу, келіссөздер жүргізу. 2. Апликация Тақырып : Кемпіркосак (тақырыптық қолданба). Мақсаты : объектінің бөлшектерін контур бойымен қиып алу және реттілігін сақтай отырып, оны фонға мұқият қою қабілетін бекіту. » релаксациялық ойыны 3. Айналанызбен таныстыру Тақырыбы : Эксперимент. Желдің бағыты. Мақсаты : желдің күші мен бағытын анықтауға үйрету балалардың жел сияқты табиғат құбылысы, оның қасиеттері мен адамдар мен қоршаған әлем үшін маңызы туралы білімдерін бекіту .

	сүйемелдеу бөліктеріндегі өзгерістерге сәйкес би қимылдарын үйлестіруге үйрету.	басқаруға үйрету. Мақсаты: допты бір-біріне лақтыру дағдыларын бекіту, агрессияны азайту. «Тым-тырақ ай» ашық ойыны	Мақсаты: ойын арқылы допты лақтыруға және қағып алуға үйрету <i>Ашық ойын «Сызықшалар»</i>	ұйымшылдыққа тәрбиелеу	4. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша
Серуенге дайындалу	Киіну: ретгілік, серуенге шығу				
Жүру	Картотека No9 Картотека No10 Картотека No11 Картотека No12 Картотека No13				
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 20 » 09 бастап « 24 » 09 2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 20.09	сейсенбі 21.09	сәрсенбі 22.09	Бейсенбі 23.09	жұма 24.09		
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 14 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1		
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау.						
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	» релаксациялық ойыны						
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : « Дауысты дыбыстар » Балаларды « дауысты дыбыс » ұғымымен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>Мақсаты : Берілген дыбысы бар сөздерді атауға үйрету; дауысты дыбыстарды құлақ арқылы ажырату және оларды чип арқылы белгілеу қабілетін бекіту; фонематикалық есту қабілетін дамыту.</p> <p>2. Сыз</p> <p>Тақырыбы : Түрлі түсті күз (сюжетті сурет).</p> <p>Мақсаты : бейнелеу өнерін жетілдіру, бейнелеу өнерінің түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру .п күзгі түс беру үшін түстер комбинациясын таңдаңыз.</p> <p>3. Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы : Сөбетке қандай санырауқулақтар салынған? Мақсаты : кейбір жеуге жарамды (шампиньон, бал шырыны, порцинна, көктерек, көктерек, устрица) және улы санырауқулақтар туралы түсініктерін дамыту.</p>	Сені кім шақырғанын тап » ойыны	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы : «Заттардың қасиеттері (пішіні, өлшемі). Заттарды түсі мен өлшемі бойынша салыстыру» Мақсаты : объектілердің әртүрлі қасиеттерін анықтауға және объектілерді әртүрлі критерийлер бойынша салыстыруға үйрету; берілген қасиетке негізделген топтар құру. Логикалық ойлауын, зейінін дамыту.</p> <p>2. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы : «Бағандар». Мақсаты : қорапқа кіру, сызық бойымен жоғарыдан төменге түзу сызықтар сызу дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы : «Қорқыныштың көзі үлкен» орыс халық ертегісі. Мақсаты : ертегіні дәйекті және дәл айтып беру дағдысын дамыту, сөздік қорын байыту; ертегі кейіпкерлеріне мінездеме беру қабілетін бекіту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Мінез-құлық пен эмоцияларды басқаруға үйрету. Мақсат топты бір-біріне лақтыру дағдыларын бекіту.</p>	«Радио» ойыны	<p>1. Қоркөм әдебиет Тақырыбы: М.Төрежановтың «Бұлбұлдар» әңгімесін оқу. Мақсаты : балалардың қазақ жазушыларының шығармаларына деген қызығушылығын арттыру. Балаларды әңгіме сияқты әдеби жанрдың ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы : Сикырлы асааяқ Мақсаты : вокалды-хор, музыкалық-ырғақтық дағдыларын дамыту; қазақтың ұлттық биінің қимылдарымен таныстыру; шығармашылық белсенділігін дамыту Балалардың таңдауы бойынша ашық ойын</p> <p>3. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p> <p>4. ОБП Тақырыбы : Жүрек</p>	«Денеңді тыңда» ойын жасатқызуы	<p>1. Логика Тақырыбы: Жақтар елі Мақсаты: Ақыл-ой әрекетін дамыту, геометриялық пішіндер туралы түсініктерді меңгеру, кеңістікті бағдарлау.</p> <p>2. Аппликация Тақырып : Санырауқулақтар (тақырып қолдану). Мақсаты : заттарды бірнеше бөліктен бейнелеу, үш нысанның композициясын құру қабілетін жетілдіру.</p> <p>3. Дизайн Тақырыбы : Көңілді автобус Мақсаты : балаларға паракеті екіге бүктеу және қосымша бөлшектерді пайдалану әдісіне негізделген қағаздан жасалған көлөнерді жобалауға үйрету.</p> <p>4. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша</p>

	<p>4. Музыка Тақырыбы: Сиқырлы асатаяқ Мақсаты: балаларды музыкалық шығарманың жанры мен сипатын анықтауға үйрету; ырғақ сезімін дамыту</p>	агрессияны азайту.	<p>жүгіруде ептілікті дамыту. Мақсаты: эстафета арқылы ептілікке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу</p>	<p>туралы не білемін? Мақсаты: жүректің ағза үшін маңызы туралы білімдерін жүйелеу «Денеңді тыңда» ойын жасаптығуы</p>	
Серуенге дайындалу Жүру	Кініну: реттілік, серуенге шығу №14 картотека №15 картотека №16 картотека №17 картотека №18 картотека				
Балалар үйге баралды	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 27 » 09 бастап « 01 » 10

2021 ж. дейін)

Тақырыбы: «Менің отбасым»

Тәулік режимі	Дүйсенбі 27.09	сейсенбі 28.09	сәрсенбі 29.09	бейсенбі 30.09	жұма 01.10
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. б.)	«Қасқыр мен лақтар» ашық ойыны				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	«Қасқыр мен лақтар» ашық ойыны 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : « Дауыссыз дыбыстар» Мақсаты : Балаларды « дауыссыз дыбыс» ұғымымен таныстыру ; Дауыссыз дыбыстарды құлағы арқылы ажыратуға, сөздегі жетіспейтін дыбысты қосуға үйрету. 2. Сурет салу Тақырып : Шайға арналған кесе (сәндік сурет) Мақсаты : Қазақ ою-өрнек элементтерін құрастыру , сурет салу және олармен тұрмыстық бұйымдарды безендіру дағдыларын дамыту. Қазақ ою-өрнек элементтерімен таныстыру 3. Жаратылыстану Тақырыбы : Себетке қандай саңырауқұлақтар салынған? Мақсаты : кейбіреулер туралы түсінік қалыптастыру жеуге жарамды (шампиньон, бал саңырауқұлағы, порчинни саңырауқұлағы, устрица саңырауқұлағы) саңырауқұлақтар (шыбын-шіркей) 4. Музыка Тақырыбы : Сикырлы асағаяқ Мақсаты : балаларды	Мен үйім » ашық ойынызғиңді ? 1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : « Қатаң дауыссыз дыбыстар» Мақсаты : Балаларды «қатаң дауыссыз дыбыс» және «жіңішке дауысты дыбыс» ұғымдарымен таныстыру . символды – иітті қолданыңыз ; h 3 Модельдеу Тақырыбы : Себет Мақсаты : Рельефті модельдеу техникасымен және сылақ кескінін безендіру техникасымен таныстыру (стекпен сызу). 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Кішкентай спортшыларды дайындау. Станциялардағы контурлық жаттығулардың	дидактикалық ойыны . 1. Негізгі математика Тақырып : Сан және цифр 1. Сан және цифр 2. Мақсаты : 1 және 2 сандарының жасалуымен таныстыру 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы : « Үміт туралы » беларусь халық ертегісі . Мақсаты : суреттеу әңгіме жазу дағдысын дамыту . о сызба бойынша киім заттары туралы жазбаша әңгіме. 3. Хаг Тақырыбы : « Қоршау құлады!» Мақсаты : Ұяшықтардың бұрыштарын диагональ бойынша біріктіру қабілетін дамыту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы : Қозғалыстың мәнерлілігі мен пластикасын дамыту Мақсаты : жануарлардың әдеттері мен қимылдарын мәнерлі жеткізуге үйрету ,	«Пошташы» ойыны 1. Көркем әдебиет Тақырыбы : «Пых» белорус халық ертегісін оқу. Мақсаты : шығарманы мұқият тыңдау, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру, табиғатта болатын тосын сыйлар мен гажайыптардан ләззат алу. 2. Музыка Тақырыбы : Жігіттерге қонаққа келген ойыншықтар Мақсаты : қозғалыстағы, мимикадағы, дауыстағы симуляциялық бейнелерді эмоционалды түрде бейнелеуді ынталандыру; музыкалық және шығармашылық әрекеттерді дамыту. 3. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі	«Мен қандай пайда әкелемін?» дидактикалық ойыны . 1. Логика Тақырыбы : « Сикырлы есік немесе не өзгерді». Мақсаты : Заттарды жіктеу қабілеттерін дамыту. Геометриялық фигураларды салу тәсілдерін меңгеру 2. Қазақ тілі Мұғалімнің жоспары бойынша 3. Апликация Тақырыбы : Күзгі жапырақтар (тақырыптық қолдану). Мақсаты : аккордеон тәрізді бүктелген қағазды кино дағдыларын дамыту 4. Айналаңызбен таныстыру Тақырыбы: Ересектердің егіс пен бақшадағы еңбегі Мақсаты : Табиғаттағы маусымдық өзгерістер (жаз-күз) туралы білімдерін

	музыканың жанры мен табиғатын анықтауға үйрету жұмыс істейді	элементтері. Мақсаты: станцияларда қозғалыстарды орындау дағдыларын дамыту	пластикалығын дамыту.	Тақырыбы: Сыртта Мақсаты: футбол ойнау дағдыларын үйрету.	жүйелеу.
Серуенге дайындалу	Киіну: ретгілік, серуенге шығу				
Жүру	№14 картотека №15 картотека №16 картотека №17 картотека №18 картотека				
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (2021 ж. « 4 » 10 бастап « 8 » 10 дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 04.10	сейсенбі 05.10	сәрсенбі 06.10	бейсенбі 07.10	жұма 08.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент
Танертенгілік жаттығулар	Таңертенгілік жаттығулар жинағы №3				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. б.)	Таңертенгілік жаттығулар жинағы №3				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>Сізге кім қоңырау шалғанын табыңыз ойыны</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстар Мақсаты: Балаларды «қатан дауыссыз дыбыс» және «жінішке дауысты дыбыс» ұғымдарымен таныстыру. Символ – чипті қолдануды үйрену; фонематикалық есту, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштың бұтадан айырмашылығы қандай? Мақсаты: Ағаштар мен бұталардың бірнеше түрлерін өзіне тән белгілеріне (жапырақтары, жемістері, ліндері) қарай ажырата білуге үйрету.</p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Геометриялық пішіндерді қызықты заттарға айналдырайық Мақсаты: балаларды әртүрлі заттардың негізінде қандай геометриялық фигуралар жатқаны туралы білімдерін</p>	<p>«Ойлан тап» ойыны</p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырып: 3-сан және цифр 4-сан және сурет Мақсаты: 3 және 4 сандарының жасалуын таныстыру; 3 және 4 сандары.</p> <p>2. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы: «Сақиналар» Мақсаты: Ұяшық ішінде шеңберді орналастыру қабілеттерін дамыту.</p> <p>3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы :Алтынсариннің әңгімесі «Өрмекші құмырсқа мен қарлығаш» Мақсаты: ертегіні ретімен қайталау дағдысын дамыту. Сөздерді дұрыс жазуға үйрету, балаларды [м], [б], [р] дыбыстарын анық айтуға жаттықтыру.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Таза ауада Тақырыбы: Жылдамдық пен күш сапаларын дамыту Мақсаты: жүгірту</p>	<p>Ашық ойын</p> <p>«Мысық қалам торғайлар</p>	<p>«Жақсы істер» ойыны</p> <p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: М.Әлімбаевтың «Есек билейді» өлеңін жаттау Мақсаты: балалардың тақпақ жаттауға қызығушылығын дамыту</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Музыкадағы күз түстері Мақсаты: балаларға қарама-қарсы сипаттағы музыканы тыңдауға және ажырата білуге үйрету; балалардың эмоционалды сезімталдығын дамыту; ассоциативті ойлауын дамыту. Мобильді музыкалық ойын: «Айна»</p> <p>Т.Кулинова .</p> <p>3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p> <p>ОБП</p>	<p>«Қаршығалар мен қарлығаштар» ашық ойыны</p> <p>1. Логика Тақырыбы: Қытай дүкеніндегі демалыс Мақсаты: Заттарды жіктеу қабілеттерін дамыту. логикалық ойлау, қиял</p> <p>2. Апликация Тақырып: Бұлттар (пәндік қолданба). Мақсаты: жырту әдісі арқылы апликацияны орындау дағдыларын дамыту.</p> <p>3. Дизайн Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: балаларды табиғи материалдардан қолөнер жасай білуге үйрету, табиғи материалдарды болашақ көлеңдердің негізгі ретінде талдау қабілетін дамыту. « Ойлан тап » ойыны</p> <p>4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>

<p>пайдалануға үйрету, объектілердің суретін аяқтау және жеке бөлшектерді салуды үйрену, 4. Мюзикл Музыкадағы күзгі түстер тақырыбы . Максаты : Балалардың музыканы тыңдау, оның сипатын анықтау, содан кейін қимыл-қозғалыс арқылы мәнерлеп жеткізу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>лақтыруды үйрету , казактың халық ойындары арқылы төзімділікке тәрбиелеу .</p>	<p>дағдыларын жетілдіру және тұрып биіктікке секіруді орындау.</p>	<p>4. Тақырып Сөзім мүшелері Максаты : «сөзім мүшелері» ұғымымен таныстыру. Кеңейту адам туралы білім сияқты Ақпараттың дереккөзі әлем туралы сөйлесіңіз сөзім мүшелерін білу.</p>
<p>Серуенге дайындалу Жүру</p>			
<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу №1 картотека No 2 картотека No 3 картотека No 4 картотека No 5 картотека. Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			
<p>Балалар үйге барады</p>			

Тәулік режимі	Дүйсенбі 11.10	сейсенбі 12.10	Сәрсенбі 13.10	Бейсенбі 14.10	Жұма 15.10
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу,				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жегістіктері туралы; консультациялар.				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<i>Ашық ойын</i> «Мысық қалам торғайлар»	«Радио» ойыны	«Қаршығалар мен қарлығаштар» ашық ойыны	«Сізге кім қоңырау шалғанын табыңыз ойыны»	« Сені кім шақырды, біл » ойыны
	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Объектілердің сызбаларының контурын салу Мақсаты: паракта шарлау қабілетін дамыту; обv 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жаратылыстану Біздің облыста кім тұрады? Мақсаты: Жабайы жануарлардың тіршілігі туралы түсініктерін кеңейту. 3.Сызу Тақырыбы: Жаңбыр (« шашу » әдісімен сурет салу) (әңгімелеу) Мақсаты: бейнелеу дағдыларын жетілдіру, табиғаттағы әсемдікті көру, тыңдау, бағалай білу қабілеттерін дамыту. 4. Музыка Тақырыбы: Музыкадағы күз түстері Мақсаты: балалардың музыканы тыңдау, оның сипатын анықтау, қимыл-қозғалыс арқылы мәнерлеп жеткізу қабілеттерін	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Алған білімдерін бекіту Мақсаты: тыңдалған материал бойынша қарапайым сұрақтарға жауап беру. 3. Модельдеу Тақырыбы: «Үйрек» Мақсаты: балаларды ұлгілеудің мүсіндік әдісімен таныстыру 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: арқанды бекіту, көшбасшы болу қабілеттерін дамыту. «Тығызмақ – жасасырынбақ» ашық ойыны	1. Негізгі математика Тақырыбы: Сан және 5-сурет Мақсаты: 0 және 5 сандарымен және олардың жазылуымен таныстыру 2. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы: « Ванка - тұр » Мақсат: Негізгі дағдылар мен ұсақ моториканы дамыту .g лазерлік өлшегіш, дәлдік, келістікті бағдарлау; басталған нәрсені аяқтау мүмкіндігі 3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ы әңгіме. Алтынсарин «Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш» Мақсаты: ертегіні ретімен қайталау дағдысын дамыту. «Керісінше айт» дидактикалық ойыны 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: арқанды бекіту, көшбасшы болу қабілеттерін дамыту. «Тығызмақ – жасасырынбақ» ашық ойыны	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Болжамайық - ойнайық Мақсаты: Дауыс пен мимика, дененің пластикасы және ым-ишара арқылы әртүрлі эмоцияларды білдіру үшін әртүрлі интонацияларды ойнату дағдыларын дамыту. «Жақсы істер» ойыны 2. Музыка Тақырыбы: Кііз үй достарды біріктіреді Мақсаты: балаларды қазақ халық аспаптарымен таныстыру; музыкалық-шығармашылық әрекеттер арқылы музыкаға деген қызығушылықтарын дамыту. Ашық ойын: Күлинова Т. «Кііз үй қуру» . 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Зейіннен шоғырландыру қабілетін қалыптастыру. - Денсаулық сабақтары. Мақсаты: өз денсаулығына және басқалардың денсаулығына	1. Логика «Ертегілер қаласы» Мақсаты: Балалардың логикалық ойлауын және үйлесімді сөйлеуін дамыту. Бірін-бірі тыңдау, басталған жұмысты аяғына дейін жеткізу, жауап беру қабілетін дамыту . 2. Қолданба Тақырыбы: Короз – алтын тарак (пәндік аппликация). Мақсаты: затты бірнеше бөліктен кып, бейнелеу дағдыларын бекіту 3. Өзінзбен танысыңызсыртқы әлеммен байланыс Тақырыбы: Неліктен ағаштар жапырақтарын жоғалтады? Мақсаты: күз мезгіліндегі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқап, ажырата және атай білуге үйрету. 4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша

	дамыту.			күнделікке негізделген көзқарасты дамыту.
Серуенге дайындалу	Жиі: реттілік, серуенге шығу			
Жүру	Картотека No 6	Картотека No 7	Картотека No 8	Картотека No 9
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер			

2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 18.10	сейсенбі 19.10	Сәрсенбі 20.10	Бейсенбі 21.10	Жұма 22.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент -	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар.					
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. ойындары)	«Даусыңды қос» дидактикалық жаттығуы	«Мен сияқты айт» дидактикалық ойыны	Ашық ойын: «Кііз үй тізу»	Ашық ойын «Фигурасы»	«Карлығаш» ашық ойыны
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Түгін сөзіне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балаларды сөзге дыбыстық талдау жасау ұғымымен таныстыру; символ – чипті қолдануды үйретуді жалғастыру; фишкалар арқылы сызба бойынша «үй» сөзіне дыбыстық талдау жасауды үйрету 2. Сызу Тақырыбы: Гүл вазасы (сәндік сурет) Мақсаты: бейнелеу дағдыларын жетілдіру, геометриялық және өсімдік элементтерін өрнекте орналастыру қабілетін дамыту. 3. Жаратылыстану Тақырыбы: Неліктен ағаштар жапырақтарын төгеді? Мақсаты: Күзде табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқап, ажырата және ағай білуге үйрету. Ағаштардың тіршілігін қамтамасыз ету жүйелерінің функционалдық ерекшеліктерін және олардың жыл мезгілдеріне тәуелділігін зерттеуді үйреніңіз. 4. Мюзикл	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Пияз» сөзіне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балалардың сөздерге дыбыстық талдау жасау қабілетін бекіту. Диграммаға фишкаларды дұрыс орналастыруды үйренуді жалғастыру; фонематикалық есту, сөйлеу, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту. 2. Модельдеу Тақырыбы: « Қоян Қолобокпен кездесті» Мақсаты: мәнерлі бейнелерді конструктивті түрде мүсіндеуге үйрету. 3. Мұзыка Тақырыбы: Кііз үй достарды біріктіреді Мақсаты: дәл интонацияның тұрақты дағдысына баулу; музыкалық құлақ пен дауыстың дамуына ықпал ету; қазақтың ұлттық мәдениетіне деген сүйіспеншілікті арттыру. 4. Дене тәрбиесі	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Нанай халық ертегісін оқу « Айота » Мақсаты: балалардың ертегіге деген қызығушылығын арттыру. балаларды ертегі, фольклорлық жанр – макал-мәтелдер сияқты әдеби жанрдың ерекшеліктерін ажырата білуге үйретуді жалғастыру. Балаларды шығармадағы бейнелердің табиғатын сезінуге, түсінуге үйрету. 2. Мұзыка Тақырыптық ертеңгілік 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. ОБП Тақырыбы: Тыныс алу мүшелері. Өкпе Мақсаты: тыныс алу мүшелерінің құрылысы мен мақсаты туралы білімдерін жүйелеу. «Тыңда және көрсет»	1. Логика Тақырыбы: Логика әлеміне саяхат Мақсаты: Әрекеттер тізбегін орындау кезінде белгілі бір алгоритмді ұстану қабілетін дамыту. Объектілер тобын талдау, белгілер жиынтығында заңдылық орнату қабілетін дамыту. Қолдану Тақырыбы: Түлкі (пәндік қолданба). Мақсаты: затты бірнеше бөліктен қиып, бейнелеу дағдыларын бекіту. Құрылыс Тақырыбы: Жануарлар әлемі » Мақсаты: балаларды қалдық материалдан колөнер жасай білуге үйрету, бір негізге әртүрлі бейнелер жасау қабілеттерін дамыту, шығармашылық қабілеттерін көрсету, өз іс-әрекеттерін жоспарлау дағдыларын дамыту.	

	<p>Тақырыбы: «Егін орамыз, ән айтамыз»</p> <p>Мақсаты: бұрын естіген музыкалық шығарманы құлақ арқылы таныға үйрету; музыканың табиғатына эмоционалды жауап беруді дамыту; сүйемелдеуімен және сүйемелдеусіз.</p>	<p>Тақырыбы: Зейінін шоғырландыру, қабілетін қалыптастыру</p> <p>Мақсаты: арқанмен секіру, өрмелеу кезінде зейіндерін шоғырландыру қабілетін дамыту; денсаулыққа қауіп-қатерді анықтау.</p>		ойшы	<p>4. Қазақ тілі</p> <p>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>
Серуенге дайындалу	Киіну: ретгілік, серуенге шығу				
Жүру	Картотека No 11 Картотека No 12 Картотека No 13 Картотека No 1 4 Картотека No 15				
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 25 » __ 10 бастап « 29 » __ 10

2021 ж. дейін)

Тақырыбы: «Дені сау болып өсеміз»

Тәулік режимі	Дүйсенбі 25.10	сейсенбі 26.10	сәрсенбі 27.10	Бейсенбі 28.10	жұмса 29.10
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Танертеңгілік жаттығулар	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланын үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	Танертеңгілік жаттығулар жинағы №5				
	«Дауыс арқылы тану»	Ашық ойын «Ыстық картон»	Ашық ойын «Орындарды ауыстыр»	«Радио» ойыны	Ашық ойын « Сізді кім шақырғанын тап »
	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Үй» сөзіне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балалардың сөздерге дыбыстық талдау жасау қабілетін бекіту</p> <p>2.Сызу Тақырыбы: Алтын құлақ (сурет салу) Мақсаты: бейнелеу дағдыларын жетілдіру, аяқталмаған композицияға кескіндерді орналастыру қабілетін дамыту</p> <p>3. Жаратылыстану Тақырыбы: Кім оңтүстікке ұшарды? Мақсаты : қоныс аударатын және қыстайтын құстарды ажырата білуге үйрету. Құстардың пайдасы туралы түсініктерін бекіту. Негізгі жаратылыстану тұжырымдамаларын дамыту; аналитикалық дағдылар</p> <p>4. Музыка</p>	<p>1.Өзін-өзі тану 2.Жаңа сертификаттар Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Балаларды сөздердегі әртүрлі дыбыстарды естуге үйретуді жалғастыру. Дыбыстарды дұрыс айтып , оларға мінездеме беруге үйрету ; дауысты дыбыстарды және дауыссыз дыбыстарды және жұмсақ дауыссыз дыбыстарды, олардың белгіленуін ажырата білу дағдыларын дамыту; Фонематикалық есту, зейін, есте сақтау, ұсақ моториканы дамыту; лептермен жұмыс кезінде ұқыптылыққа тәрбиелеу. «Дыбысты айту» 2. Моделдеу Тақырып:Ит - адамның досы Мақсаты: Балаларды</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырып: 7.8 саны Мақсаты: ұзындық туралы түсінік қалыптастыру – объектілердің ұзару қасиеті</p> <p>2 Сөйлеуді дамыту Тақырып Менің отбасым Мақсаты : жеке тәжірибеден шағын әңгіме жазу дағдысын дамыту . Суреттерге сүйене отырып, жеке тәжірибеден шағын әңгіме жазуды үйреніңіз</p> <p>3. Көшірме кітапшасы Тақырыбы: «Бәліштер» Мақсат Ұяшыққа кіру және оны доғалы сызықпен сызу мүмкіндігін бекітуді жалғастырыңыз .</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ерекше сабақтар. Мақсаты: мектеп туралы жалпылама түсініктерді қалыптастыру, жолды ауыстыру және жүгіру</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы : Орыс халық ертегісі Түлкі мен шаянды қайталау Мақсаты : балалардың ертегіні қайталау дағдыларын дамыту. Балаларды ертегі кейіпкерінің тапқырлығы мен тапқырлығын бағалауға үйрету.</p> <p>2 . Музыка Тақырыбы: Сикырлы асатаяқ Мақсаты : балаларды музыкалық шығарманың жанры мен сипатын анықтауға үйрету; ырғақ сезімін дамыту; ән айтуды жалғастыру, дұрыс ән айту тынысын пайдалана отырып, айкайламай және шиеленіссіз, әуенді таза интонациялау.</p> <p>3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің</p>	<p>1. Логика Тақырып. Логикалық шаршылар Мақсаты: зейіннің, логикалық ойлауын дамыту.</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: Су асты патшалығы (әңгіме апликациясы). Мақсаты: балалардың апликацияда сюжеттік композиция құру қабілеттерін арттыру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырып Жануарлар мен құстардың қысқа дайындалуы Мақсаты : Күзгі-қысы кезеңдегі жабайы жануарлардың тіршілігі туралы білімдерін жүйелеу</p>

	<p>Такырыбы: Ноталар тобы Мақсаты: патриоттық сезімдерін, Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу; музыканы, оның мазмұнын сезінуге үйрету</p>	<p>Үлгілеудің мүсіндік әдісімен таныстыру</p> <p>4. Дене тәрбиесі Такырыбы: Бірінші бол! Мақсаты : арқанды бекіту, көшбасшы болу қабілеттерін дамыту.</p>	<p>дағдыларын бекіту.</p>	<p><i>жоспары бойынша</i></p> <p>4. Дене тәрбиесі Такырыбы: Сикырлы шеңбер. Мақсаты : құрсаумен ойын жаттығулары арқылы балалар ұжымының бірлігін нығайту .</p>	<p>Жануарлардың қоршаған орта жағдайларының өзгеруіне бейімделу жолдары - олар үшін азық-түліктің жоғалуы туралы білімдерін кеңейту</p> <p>4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Серуенге дайындалу</p>	<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу</p>				
<p>Жүру</p>	<p>№16 картотека №17 картотека №18-картотека №19 картотека №20 картотека</p>				
<p>Балалар үйге баралы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

Тәулік режимі	Дүйсенбі 08.11	сейсенбі 09.11	сәрсенбі 10.11	Бейсенбі 11.11	жұма 12.11
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.				
Таңертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Таңертеңгілік жаттығулар жинағы №5				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	Ашық ойын: «Айна»				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	Ашық ойын: «Жылан»				
Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің стадион	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Алған білімдерін бекіту Мақсаты: балалардың сөздегі дыбыстар туралы білімдерін бекітуді жалғастыру, «дауысты дыбыс» және оның белгісі қызыл чип туралы түсініктерін бекіту. «Кандай дыбыс жосалды» дидактикалық ойыны	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты дыбыстар Мақсаты: балаларды «дауысты дыбыс» ұғымымен таныстыруды жалғастыру «Дауысты дыбысқа сөз қосу» дидактикалық ойыны	1. Негізгі математика Тақырыбы: Шеңбер, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш Мақсаты: балаларды пішіндермен таныстыру: шеңбер, шаршы, тіктөртбұрыш, үшбұрыш. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Е. Черушиннің әңгімесі «Түйе» Мақсаты: жеке тәжірибеден шағын әңгіме жазу дағдысын дамыту. «Менің отбасым» дидактикалық ойыны	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ғажайып трансформациялар театры Мақсаты: эскиздерді орындау барысында құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасау қабілетін дамыту 2. Музыка Тақырып: Гном қоржынында не бар? Мақсаты: ширек ырғақтарды ерекшеліп, шулы музыкалық аспаптарда ырғақты ойнауға үйрету; музыканың басы мен аяғына өз бетінше жауап беру Музыкалық-белсенді ойын: «Балалар мен аю».	1. Логика Тақырыбы: Құжық Мақсаты: жазықтықта және кеңістікте бағдарлау қабілетін дамыту, логикалық есептерді шығару қабілеттерін дамыту. 2. Аппликация Тақырыбы: Вазадағы гүлдер (тақырыптық аппликация). Мақсаты: бадалардың қағаз пішіндерін кию, бірнеше заттардан композиция жасау дағдыларын жетілдіру. 3. Айналанызбен таныстыру Тақырыбы: Бізді қоршаған заттар әлемі Мақсаты: балалардың заттар, олардың сипаттамалары мен мақсаты туралы түсініктерін байыту. «Гүлдер» дидактикалық ойыны 4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша
3. 3. ООМ Тақырыбы: Барлық мамандық керек, барлық мамандық маңызды	1. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: арқанды бекіту, көшбасшы болу қабілеттерін дамыту «Досыңа жылы сөйле» ойын жасалтығуы.	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ойындар – көрікті жерлер. Мақсаты: тартымды ойындар арқылы байланысты	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз бір отбасымыз Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден алысқа лақтыруды үйрету, лақтыру қабілетін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша
«Мен бәрін істей аламын» психотренингі.	2. Сөз Тақырып: Автобус (тақырыптық сызба) Мақсаты: бейнелеу дағдыларын жетілдіру, бақылаудан кейін сурет салу дағдыларын қалыптастыру	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: арқанды бекіту, көшбасшы болу қабілеттерін дамыту «Досыңа жылы сөйле» ойын жасалтығуы.	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз бір отбасымыз Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден алысқа лақтыруды үйрету, лақтыру қабілетін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша
3. 3. ООМ Тақырыбы: Барлық мамандық керек, барлық мамандық маңызды	3. Жаратылыстану Тақырыбы: Терезеде не өседі? Мақсаты: балаларды жаңа жабық өсімдіктермен таныстыру	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ойындар – көрікті жерлер. Мақсаты: тартымды ойындар арқылы байланысты	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз бір отбасымыз Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден алысқа лақтыруды үйрету, лақтыру қабілетін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша
Мақсаты: кәсіптер мен еңбек қызметі туралы түсініктерді жүйелеу.	4. Музыка Тақырыбы: Ноталар тобы Мақсаты: балаларды	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ойындар – көрікті жерлер. Мақсаты: тартымды ойындар арқылы байланысты	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз бір отбасымыз Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден алысқа лақтыруды үйрету, лақтыру қабілетін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша
Ойын «Мен не көрсетіп тұрғанымызды тап»	4. Музыка Тақырыбы: Ноталар тобы Мақсаты: балаларды	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ойындар – көрікті жерлер. Мақсаты: тартымды ойындар арқылы байланысты	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Біз бір отбасымыз Мақсаты: допты екі қолмен кеудеден алысқа лақтыруды үйрету, лақтыру қабілетін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша

	Музыкадағы музыкалық бейнелеу құралдарын ажырата білуге, қарқын мен динамикалық сипаттамаларды ажыратуға үйрету.		қимылдар жасау дағдыларын бекіту».	дамыту: балалар ұжымының ұйымшылдығына тәрбиелеу. Ки.м» ашық ойыныжылдам ?	
Серуенге дайындалу	Киіну: реттілік, серуенге шығу				
Жүру	№1 картотека No 2 картотека No 3 картотека No 4 картотека No 5 картотека.				
Балалар үйге барды	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

Мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыруға арналған ЦИКЛОГРАММА

(« 15 » 11 бастап « 19 » 11 2021 ж. дейін

Тәулік режимі	Дүйсенбі 15.11	сейсенбі 16.11	Сәрсенбі 11/17	Бейсенбі 11/18	Жума 11/19
Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.	Қоғам-1 Байланыс -1 Шығармашылық -1 Таным -1 Шығармашылық -1	Байланыс -1 Шығармашылық -1 Денсаулық -1 Айнымалы компонент -1	Таным -1 Байланыс -1 Денсаулық -1 Айнымалы компонент -1	Байланыс -2 Шығармашылық -1 Денсаулық -1	Байланыс -1 Таным -1 Шығармашылық -1 Айнымалы компонент -1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.
Ойындар	Ашық ойын: «Айна»	Ашық ойын: «Жылап»	Ашық ойын: «Ыстық картоп»	Ашық ойын: «Айна»	Ашық ойын: «Қармақ»
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайталау Мақсаты: Балаларды сөздердегі әртүрлі дыбыстарды естуге үйретуді жалғастыру. Дыбыстарды дұрыс айтып, оларға мінземе беруге үйрету; дауысты дыбыстарды, қатты дауыссыз дыбыстарды және жұмсақ дауыссыз дыбыстарды ажырата білу қабілеттерін дамыту.	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз не білеміз және не істей аламыз Мақсаты: таңба – чипті қолдануды үйретуді жалғастыру; фишкалар арқылы сызба бойынша «үй» сөзіне дыбыстық талдау жасауды үйрету; фонематикалық есту, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту	1. Негізгі математика Тақырыбы: Шенбер және сопақ Мақсаты: пішіндер туралы түсінік беру; шеңбер, шаршы. 2. Сөйлеуді дамыту «Бала күшті қалай тапты» Мақсат: Негізгі ойды дұрыс тұжырымдап, дәйекті және дәл айтып беруге, [с] және [ц] дыбыстарының анық артикуляциясын дамыту	4. Көркем әдебиет Тақырыбы: В.Н.С. Екі ашкөз аюдың күшігі Мақсат: Балаларды халық ертегісінің жанрлық ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету, жана мақал-мәтелдермен таныстыруды жалғастыру, балаларды ертегідегі кейіпкерлер мен кейіпкерлердің іс-әрекетін түсінуге үйрету. 2. Музыка Тақырыбы: Біздің көңілді мектепалды даярлық сыныбы	1. Логика Тақырып пішінінің түсі Мақсаты: логикалық есептерді шығару қабілетін дамыту 2. Апликация Тақырыбы: Бөлме өсімдігі (тақырыптық қолдану). Мақсаты: екіге бөктелген қағаздан әртүрлі кескіндерді қиып алу дағдыларын дамыту. 3. Дизайн Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: теңшеу және бекіту әдістерін қолдана отырып, ғимараттарды биіктігі мен ұзындығы бойынша өзгерту дағдыларын дамыту
2. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің үйім Мақсаты: допты лақтырған кезде қолды жігерлі түрде түзеуге дағдыландыру, отбасы мүшелеріне құндылық көзқарасын қалыптастыру.	2. Жаратылыстану Тақырыбы: Тұқымнан не өседі? Мақсаты: жабық өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту.	3. Модельдеу Тақырыбы: Ит – адамның досы Мақсаты: дене пропорцияларын ескере отырып, жануарлардың фигурасын мүсіндеуге үйрету	Көшірме кітапшасы Тақырыбы: «Тамшылар, сақиналар» Мақсаты: Қолмен жұмыс істеу дағдыларын дамыту және баланың қолын жазуға дайындау	«Үйлер» украин халық әуені арр. Р.Рустомова 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	кім /не болады?» ойыны
Ашық ойын «Қоңыраулы соқыр адамның блефі»	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің досым көңілді доп Мақсаты: допты оң және сол қолмен кезекпен еденге соғуды үйренуді жалғастыру. Гимнастикалық баспалақпен әртүрлі	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің досым көңілді доп Мақсаты: допты оң және сол қолмен кезекпен еденге соғуды үйренуді жалғастыру. Гимнастикалық баспалақпен әртүрлі	«Үйлер» украин халық әуені арр. Р.Рустомова 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша	4. ОБП Тақырыбы: Суық тигізбейді Мақсаты: адам ағзасының қызып кету және гипотермия себептерін түсіндіру, суық тиюдің белгілерімен таныстыру және өз дененің жағдайын бақылауға үйрену	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша

	<p>ырақты ойнауға, музыканың басы мен соңына өз бетінше жауап беруге үйрету; зейін мен зейінді дамыту.</p>	<p>тәсілдермен көтерілуге жаттықтыру <i>п ду тар» ашық ойыны</i></p>			
<p>Серуенге дайындалу</p>	<p>Киіну: ретгілік, серуенге шығу</p>				
<p>Жүру</p>	<p>Картотека No 6 Картотека No 7 Картотека No 8 Картотека No 9 Картотека No 10</p>				
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру
бастап « 26 » 11 2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 22.11	сейсенбі 23.11	Сәрсенбі 24.11	бейсенбі 25.11	жұма 26.11
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу,				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар.				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	Ашық ойын: «Жылан»	Ашық ойын: «Ыстық қартон»	Ашық ойын: «Айна»	Ашық ойын: «Қармақ»	Ашық ойын: «Жақсы немесе жаман»
	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстар Мақсаты: балаларды «қатаң дауыссыз дыбыс», «жіңішке дауысты дыбыс» ұғымдарымен таныстыруды жалғастыру. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстар Мақсаты: балаларды «қатаң дауыссыз дыбыс» және «жіңішке дауысты дыбыс» ұғымдарымен таныстыру. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны	1. Негізгі математика Тақырыбы: Шар, текше, цилиндр Мақсаты: үш өлшемді геометриялық пішіндермен таныстыру: текше, шар, цилиндр 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: М. Гөрежанов «Мен оны кешірдім» әңгімесі Мақсаты: қысқаша әдеби шығармаларды қайталау дағдысын дамыту «Сықырлы сөздер» дидактикалық ойыны	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Суретшілерге ғажайып өзгерістер. Мақсаты: эскиздерді орындау барысында құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасау қабілетін дамыту 2. Музыка Тақырыбы: Ертегідегі қолшатыр Мақсаты: әнде музыканың көңілді, күлдіргі сипатын жеткізе білуге үйрету; музыкалық сүйемелдеудің үдеуіне және баулауына сәйкес шеңберді кеңейтуге және тарылтуға үйрету. Ашық ойын: «Кімнің шеңбері тезірек жиналады», Ломова Т.	1. Логика Тақырып суреті жасылған Мақсаты: логикалық есептерді шығару қабілетін дамыту 2. Аппликация Тақырыбы: Тауыс (пәндік қолдану). Мақсаты: қабаттасқан көп түсті аппликацияны жасау кезінде «қабаттау» әдісін қолдану дағдысын үйрету. 2. Сыртқы әлеммен таныстыру Тақырыбы: Өсімдіктерге не қажет? Мақсаты: барлық өсімдіктер тірі және олар барлық тірі заттар сияқты тіршілік ету үшін белгілі бір жағдайларды қажет ететіндігі туралы түсінік қалыптастыру «Егер... не болар еді» дидактикалық ойыны.
	3. Сөздік Тақырыбы: Мерекелік қоржын (рингтондармен безендіру) (сәндік кескіндеме) Мақсаты: Қазақ ою-өрнек элементтерін салу және олармен тұрмыстық бұйымдарды безендіру қабілеттерін дамыту. Музыка Тақырыбы: Біздің көңілді мектепалды даярлық сыныбы Мақсаты: музыканың басы	3. Моделдеу Тақырыбы: Жайылымдағы түйе Мақсаты: Қозғалыстағы жануар бейнесінің мәнерлілігін мүсіндеу арқылы жеткізуге үйрету. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Әкем, анам, мен – сау отбасы! Мақсаты: отбасында салауатты өмір салтын ұстануға дағдыландыру, гимнастикалық баспалдақпен бірдей көтерілуге үйрету.	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бұлшық еттерімізді күшейту Мақсаты: бұлшықет қорсеттерін қалыптастыру, дене қурылысы туралы оқушылардың білімдерін	3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бұлшық еттерімізді күшейту Мақсаты: бұлшықет қорсеттерін қалыптастыру, дене қурылысы туралы оқушылардың білімдерін	4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша

	мен соның қозғалыста естіп, дәл жеткізуге үйрету; зейінін, реакция жылдамдығын, төзімділігін дамыту		кәбілетін жақсартуға көмектесу, топта қозғалыстарды орындау арқылы зейіннің тұрақтылығын арттыру.	толықтыру. <i>Ашық ойын «Айлакер тұлкі»</i>	
Серуенге дайындалу	Киіну: ретгілік, серуенге шығу				
Жүру	Картотека No11 Картотека No12 Картотека No13 Картотека No14 Картотека No15				
Балалар үйге барарды	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 29 » 11 бастап « 3 » 12 2021 ж. дейін)

Тақырыбы: «Менің Қазақстаным»

Тәулік режимі	<i>Дүйсенбі 29.11</i>	<i>сейсенбі 30.11</i>	<i>Бейсенбі 0 2.12</i>	<i>Жұма, 03.12</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.			
Танертенгілік жаттығулар	Танертенгілік жаттығулар жинағы №7			
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті).	«Дәл сөзді тап» <i>дидактикалық ойыны</i>	<i>Ашық ойын: «Кімнің шеңбері тезірек жиналады»</i>	<i>Ойын жаттығуы «Ойна, ойна, допты жоғалтпа»</i>	BlockDuenes
	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Буын. Сөздерді буынға бөлу». Мақсаты: сөздерді буынға бөлу, сөздегі буын санын, ретін анықтау, екпінді буынды анықтау.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышында өмір сүретіндер бар ма? Мақсаты: Балаларды жануарлар бұрышының тұрғындарын өз бетінше сипаттауға ынталандыру. Есте сақтау, зейінін дамыту Жануарлар әлеміне деген сүйіспеншілікті, жануарларға қамқорлық жасауды дамыту.</p> <p><i>Ойын жаттығуы «Ойна, ойна, допты жоғалтпа»</i></p> <p>3. Сурет салу Тақырыбы: Саяхат (сурет салу) Мақсаты: бейнелеу дағдыларын жетілдіру, бақылаудан кейін сурет салу дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>1. Өзін-өзі тану</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырып: С. Логоформерлер Мақсаты: балаларды сөздердегі әртүрлі дыбыстарды естуге үйретуді жалғастыру «<i>Кандай дыбыс жоғалды</i>» <i>дидактикалық ойыны</i></p> <p>3. Модельдеу Тақырып: Жалқаулық туралы (Дымқово ойыншығына негізделген). Жалғыз пластилиннен мүсіндік үлгілеуді үйрету. Бұғының пішіні мен бөліктерінің орналасуын дәл жеткізе отырып, оның мәнерлі бейнесін жасауға үйрету.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Наурызым қорығы Мақсаты: бала дамуының кинестетикалық факторларын дамыту (сезім және талдау экологиялық мәдениетті қалыптастыру).</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: А.Д.Дүйсембаевтың «Қыс қамы» өлеңін жатқа оқу Мақсаты: балалардың мәнерлеп оқу қабілеттерін дамыту жатқа өлең</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Хрусталь қар ұшқыны туралы ертегі Мақсаты: заңға сенімді түрде кіріп, музыкалық - ритмикалық қимылдарды орындауға үйрету; классикалық шығармаларды тыңдау арқылы музыкалық тәжірибеңізді байытыңыз <i>Доңғелек би: «Қысқы қонақ»</i> <i>И. Блишников.</i></p> <p>3. ОБП Тақырып: Қайтадан қауіпсіз болу. Мақсаты: үйде туындау мүмкін қауіптер туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>4. Қазақ тілі Тақырып</p>	<p>1. Логика Тақырыбы: « Уақытша ұғымдар, апта күндері, айлар, жыл мезгілдері». Мақсаты: балалардың таңертең, түсте, кеште және түнде не істейтінімен байланыстыра отырып, тәулік бөліктері туралы түсінік беру; визуалды қабылдауды және көрнекі есте сақтауды, ойлауды дамыту; әрекеттерге еліктеп, сөздік қорын уақытша ұғымдарды сипаттайтын сөздермен байыту. Тәулік бөліктері туралы білімдерін бекіту.</p> <p>2. Қолданба Тақырыбы: Тікұшақ (пәндік қолдану). Мақсаты: Дайындалған қағаз пішіндерінен бөліктерді киіп алу және бірнеше бөліктен затты бейнелеу қабілетін бекіту. <i>Дидактикалық ойын « Ұнады - ұнамайды»</i></p>

	<p>4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Ертегідегі қолшатыр. <u>Мақсаты:</u> Қазақ композиторларының шығармаларымен таныстыру арқылы Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p>			<p><u>Мақсат</u></p>	<p>3. Дизайн <u>Тақырыбы:</u> Әдемі ұшақтар <u>Мақсаты:</u> тіктөртбұрышты ретімен бүктеп, бүктемелерді тегістеу арқылы қағаздан қолөнер жасай білуге үйрету. 4. Қазақ тілі</p>
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 6 » 12 бастап « 10 » 12 2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 06.12	сейсенбі 07.12	сәрсенбі 08.12	бейсенбі 09.12	жұма 10.12
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.				
Таңертеңгілік жаттығулар	Баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No7				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.	Ашық ойын: «Кііз үй тігу»	Ойын: « Радио »	Кинезиологиялық гимнастика	Ойнайық: «Досыңа көмектес».	Ашық ойын: «Кііз үй тігу»
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті. Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: жоспар бойынша әңгіме жазу дағдысын дамыту «Қазақстанда не көп » ойындар мен жаттығулар	1.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауыссыз дыбыстардың артикуляциялық ерекшеліктері туралы білімдерін бекіту Мақсаты: дауыссыз дыбыстардың артикуляциялық ерекшеліктері туралы білімдерін бекіту. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Акваариумда кім тұрады? Мақсаты: балаларды тірі аймақтағы жануарлардың тіршілігімен және оларға күтім жасауға қажетті құрал-жабдықтармен таныстыру. 3.Сызу Тақырыбы: Ойыншық ат (халық өнері) (тақырыптық сурет) Мақсаты: өмірден және бейнелеуден заттардың суретін салу, оларға тән белгілерді жеткізу дағдыларын дамыту 4. Музыка Тақырыбы: Хрусталь қар	1.Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздерді буынға бөлу Мақсаты: сөздерді буынға бөлу, сөздегі буын санын, ретін анықтау, екпінді буынды анықтау. 2. Модельдеу Тақырыбы: «Қоян Колобокпен кездесті» Мақсаты: Балаларды мәнерлі бейнелерді конструктивті түрде мүсіндеуге үйретуді жалғастыру. Жоспарлы жұмысты үйрету: материалды әртүрлі көлемдегі бөліктердің қажетті санына бөлу, үлкен бөліктерден бастап, ретімен мүсіндеу. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: « Батыл құмырсқалар». Мақсаты: қозғалыстарды орындау кезінде үйлестіру қабілеттерін дамыту, бүкіл топтың дизайн дағдыларын бекіту, табиғаттың бір бөлігі ретінде сезіну.	1. Негізгі математика Тақырыбы: Заттарды көлемі бойынша салыстыру Мақсаты: балаларды заттардың көлемін анықтауға және заттарды көлемі бойынша салыстыруға үйрету (үлкен, кіші, үлкен, кіші, жоғары, төмен). 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Қысқы орман» Мақсаты: суреттер бойынша шығармашылық әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. 3. Хат Тақырыбы: Геометриялық пішіндер Мақсаты: Ұяшықтардың ішіндегі қарапайым заттардың контурын салуды үйренуді жалғастыру . 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: « Бүкіл отбасымен жаттығу» Мақсаты: отбасында салауатты өмір салтын ұстануға лағылдануы. дене	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Орыс халық ертегісін оқу «Ақшақар» Мақсаты: сүйіспеншілікке тәрбиелеу халықтық өнер туындыларына қызығушылық. Дидактикалық ойын «Қате жасама» 2. Музыка Тақырыбы: Мен Қазақстанымды сүйемін! Мақсаты: заттармен жаттығуды орындауға үйрету; би, вокал және ойын дағдыларын дамыту. 3. Қазақ тілі 4.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бұлшықет тауашасын күшейту Мақсаты: балалар арасындағы достық қарым-қатынасты қалыптастыру, көтерілу, еденнен допты соғу, бір аяқпен секіру кезінде қателерді талдау және көрсете білу.	1. Логика Тақырыбы: « Сандарды құрастыру» Мақсаты: Тапсырманы түсініп, өз бетінше орындауға үйрету; балалардың геометриялық фигуралар мен денелер, кеңістік ұғымдары (сол, оң, төмен, жоғары) туралы білімдерін бекіту; тура және кері санау дағдыларын бекіту. 2. Аппликация Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек (зат аппликациясы). Мақсаты: екіге бүктелген қағаздан әртүрлі кескіндерді қиып алу дағдыларын дамыту. 3. Айналаның таныстыру Тақырыбы: « Менің Отаным – Қазақстан». Мақсаты: Отан туралы түсініктерін қалыптастыру. Туған ел, елордамыз Нұр-ұлан туралы, ұлттық мереке – Тәуелсіздік күні туралы, Қазақстанда әртүрлі ұлт өкілдері тұратыны туралы

	<p>ұшқыны туралы ертегі <u>Мақсаты: музыкалық-ритмикалық қимылдарды орындау ; классикалық шығармаларды тыңдау арқылы музыкалық тәжірибеніңді байытыңыз</u></p>		<p>шынықтыру мен денсаулықтың байланысы туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>білімдерін кеңейту. Өз Отанына, халқына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу. 4. Қазақ тілі</p>
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 13 » 12 бастап « 15 » 12
2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	<i>Дүйсенбі 13.12</i>	<i>сейсенбі 14.12</i>	<i>Сәрсенбі 15.12</i>	
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.</p>			
<p>Таңертенгілік жаттығулар</p>	<p>баланың үйдегі күнделікті тәртібі. Таңертенгілік жаттығулар жинағы No8</p>			
<p>Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.</p>	<p>«Жақсы-жаман» ойыны</p>			
<p>Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің ауламадағы ойындар Мақсаты: ойын арқылы адамгершілік идеялары мен әлеуметтік құзыреттіліктерін қалыптастыру</p>	<p>1. Сауат-ашу негіздері Тақырыбы: « Әсерлі дыбыс. Акцент» Мақсаты: балаларды сөздегі екпінді анықтауға, сөздерді айту кезінде екпіннің мағынасын көрсетуге үйрету; сөздегі екпіннің орнын анықтау қабілетін дамыту; сөздегі берілген дыбысты анықтау қабілетін бекіту</p>	<p>Ұтқырлығы төмен «Асықпиде?» ойыны.</p> <p>1.Өзін-өзі тану</p> <p>2 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздерді буынға бөлу. Мақсаты: сөздерді буынға бөлу, сөздегі буын санын, ретін анықтау, екпінді буынды анықтау. Дидактикалық ойын «Қате жасама»</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: « Биші Әйгерім» Мақсаты: Балаларды қағаз бетіне пластилин жағып, сурет салудың жаңа әдісімен (пластинография) таныстыру.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: « Мен күшті боламын, мен боламын». Мақсаты: стандартты емес кұрал-жабдықтарды қолдану арқылы пәндік іскерлікті дамыту.</p>	<p>«Үйшішартық» ашық ойыны</p> <p>1. Негізгі математика Тақырыбы: « Үстінде - үстінде - астында - іште, сыртында, алдында - артында, оң жағында - солда. Мақсаты: кеңістіктік қатынастарды таныстыру: жоғарыда – төмен, сол – оң, жоғары – төменде, ортасында, арасында.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан Мақсаты : Жоспар бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. Біріктірілген монологтық мәлімдемелерді құрастыруды үйреніңіз; зат есімдерді тектік көпше түрде дұрыс құрастыру, сонымен қатар сын есімдерді зат есіммен тіркесіп сөйлеуде қолдану; байланыстырып сөйлеуін дамыту, Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.</p> <p>3. Хат Тақырыбы : « Ертегі кейіпкерлері. Үстіңгі жағы дөңгелектелген жолдар әріпі Мақсаты : жоғарғы жағында қисығы бар сызықтарды жазуды үйрету.</p>	
<p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар өмір сүру үшін не қажет? Мақсаты: барлық жануарлар тірі және олар барлық тірі заттар сияқты өсу үшін белгілі бір жағдайларды қажет етеді деген түсінікті түсіндіру. «Жануарларды тамақтандыру » дидактикалық ойыны</p> <p>3.Сызу Тақырыбы: « Менің астанам Нұр-Сұлтан» (сурет салу) Мақсаты: сызбада бірнеше заттарды бейнелеу, оларды бір мазмұнмен біріктіру қабілетін дамыту</p> <p>4 Мұздық</p>				

<p>Балалар үйге баралы</p>	<p><u>Тақырыбы:</u> Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күніне арналған ертеңгілік <u>Мақсаты:</u> балаларды ұлттық музыка мен билермен сөйлесуден эстетикалық және эмоционалдық ләззат алуға үйрету.</p>		<p>- ұсақ моториканы, көрнекі қабылдауды, зейінді дамыту. 3. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Біз бір отбасымыз <u>Мақсаты:</u> стандартты емес құрал-жабдықтарды қолдану арқылы пәндік іскерлікті дамыту.</p>		
<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>					

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 20 » 12 бастап « 24 » 12 2021 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 20.12	сейсенбі 21.12	Сәрсенбі 22.12	Бейсенбі 23.12	жұма 24.12
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-анадармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.</p>				
<p>Танертенгілік жаттығулар</p>	<p>Танертенгілік жаттығулар жинағы №8</p>				
<p>Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.</p>	<p><i>Дидактикалық ойын «Сөйлемді аяқта»</i></p> <p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздерге дыбыстық талдау жасауды, қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстарды ажырата білуді жалғастыру. Мақсаты: сөздерге дыбыстық талдау жасау, қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстарды ажырата білу.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Боран не туралы ән айтады? Мақсаты: Қыс мезгіліндегі табиғаттағы маусымдық өзгерістерді бақылап, ажырата және атай білуге үйрету.</p> <p>3. Сызу Тақырыбы: Митен («ниткография» әдісімен сурет салу) (сандік сурет) Мақсаты: ою-өрнектерді, геометриялық пішіндерді және өсімдік элементтерін салу дағдыларын жетілдіру «Жануарларды тамашаландыру» дидактикалық ойыны</p> <p>4. Музыка</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөз және дыбыстың айрықша қызметі туралы білімдерін бекіту Мақсаты: Балалардың дыбыстар, сөздерді буынға бөлу және сөздерді екпін туралы білімдерін қайталау және бекіту. «Сөйлемді аяқта» ойын жаттығуы</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: «Шана» Мақсаты: заттың жеке бөліктерін өлшемі бойынша дұрыс корреляциялай отырып, шананы мүсіндеуді үйрету. Домалау, тегістеу, бұрау тәсілдерін шыңдау.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Таза ауада Тақырыбы: Мұз үстіндегі жаттығулар Мақсаты: хоккей ойнау дағдыларын жетілдіру. Көру қабілетінің бұзылуын болдырмау және көз бұлылықтарын белсендіру жаттығулары.</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: Қазаға бағдарлау (жоғарғы, төменгі, орта, оң, сол). Мақсаты: балаларды кеңістіктік қарым-қатынас орнату қабілетін пайдалануға үйрету.. 2. Жазуға дайындық Тақырыбы: «Мамандықтар» Төменгі жағында бір қисығы бар көлбеу сызықтың әрпі Мақсат: Қорапқа кіру және оны доғалы сызықпен сызу мүмкіндігін нығайтуды жалғастырыңыз</p> <p>3. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көлік» Мақсаты: диалогтік сөйлеуді қалыптастыру. Тыңдауға, сұрақтарға жауап беруге, жай және күрделі сөйлемдерді, префикстері бар етістіктерді дұрыс қолдануға, көсемшелерді қолдануға, сөздерді жыныс, сан, жағдай бойынша келісуге үйрету</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: П.Воронконың «Орманда шыршаның астында саятшылық бар» өлеңін жатқа оқу. Мақсаты: балалардың өлеңді жаттау қабілетін дамыту. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Жақын арада Жаңа жыл!» Мақсаты: Музыканың эмоционалды және бейнелі мазмұнын айта білуге үйрету; музыканың басы мен аяқталуымен қимылдарды өз бетінше бастап және аяқтай отырып, музыканың табиғатына сәйкес қимылдау дағдысын бекіту. «Достық мектебі» ойынын ойнайық</p> <p>3. Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Ақылды жігіттер мен қыздар» Мақсаты: гимнастикалық баспалдақпен диагональ бойынша түсуді,</p>	<p>1. Логика Тақырыбы: «Уақытша ұғымдар, атта күндері, айлар. Мақсаты: әрекеттер тізбегін орындау кезінде белгілі бір алгоритмді ұстану қабілетін дамыту.</p> <p>2. Апликация Тақырып: Көлік (пәндік қолдану). Мақсаты: Дайындалған қағаз пішіндерінің бөліктерін қиып алу және бірнеше бөліктерден кескін құрастыру дағдыларын бекіту.</p> <p>2. Айналанызбен таныстыру Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері. Мақсаты: балаларды мемлекеттік рәміздермен таныстыру. «Қақпан» дидактикалық ойыны</p> <p>3. ОБП Тақырыбы: Үйде қауіпсіз</p>

<p>Тақырыбы: Жаңа жыл мерекесі келе жатыр! Мақсаты: музыканың эмоционалды бейнелі мазмұны туралы айтуға үйрету <i>Музыкалық ойын: «Біз Аяз атамен ойын ойнаймыз» Кулинова Т.</i></p>	<p>4. Салауатты өмір салты <u>Тақырыбы:</u> Үйде қауіпсіз мінез-құлық ережелері <u>Мақсаты:</u> Үйде туындауы мүмкін қауіптер туралы түсініктерін кеңейту. 4. Қазақ тілі</p>	<p>тапсырмаларды орындау үшін тірек үлгілерін қолдануды үйрету. 4. Қазақ тілі</p>	<p>мінез-құлық ережелері <u>Мақсаты:</u> үйде туындауы мүмкін қауіптер туралы түсініктерін кеңейту. 4. Қазақ тілі</p>
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызмегі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>		

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 27 » 12 бастап « 29 » 12 2021 ж. дейін)

Тақырыбы: «Табиғат әлемі»

Тәулік режимі	Дүйсенбі 27.12	сейсенбі 28.12	Сәрсенбі 29.12	
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.</p>	<p>Таңертеңгілік жағтынулар жинағы №9</p>	
<p>Таңертеңгілік жағтынулар</p>				
<p>Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.</p>				
<p>Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Кит» сөзіне дыбыстық талдау жасау. «Сөздегі дыбыстың орны» Мақсат: балалардың сөздерге дыбыстық талдау жасау қабілетін шыңдау</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: « Қыстайтын құстар нені ұнатады?» Мақсаты: балаларды қыстайтын құстармен таныстыру. Оларға қамқорлық жасауға деген ұмтылыс.</p> <p>3. Сызу Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым (тақырыптық сурет) Мақсаты: балалардың бейнелеу шығармашылығын дамыту, заттардың суретін салу, оларға тән белгілерді жеткізу дағдылары мен дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Ойын-сауық «Жана жылдық карнавал»</p>	<p>1.Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Алған білімдерін бекіту Мақсаты: Балалардың дыбыстар, сөздерді буына бөлу және сөздердегі екпін туралы білімдерін қайталау және бекіту.</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: Бала ақкала жасалды Мақсаты: затты бірнеше бөліктен мүсіндеуді, тегістеу техникасын қолдана отырып қосуды үйрену ..</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ержүрек құмырскалар Мақсаты: қозғалыстарды орындау кезінде үйлестіру қабілеттерін дамыту, бүкіл топтың дизайн дағдыларын бекіту, табиғаттың бір бөлігі ретінде сезіну. «Демалыс» жасатқызу.</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: « Кеше, бүгін, ертең, арғы күн, таң, түс, кеш, түн» Мақсаты: кеңістіктік қатынастарды таныстыру: жоғарыда – төмен, сол – оң, жоғары – төмен, ортасында, арасында .</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Аяз ата туралы ертегі жазу Мақсаты: ертегіні құрастыру дағдыларын дамыту</p> <p>3. Хат Тақырыбы: «Бағандар» Мақсаты: Шаршыға еніп, сызық бойымен жоғарыдан төмен қарай түзу сызықтарды сызу дағдыларын дамыту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Наурыз қорығы Мақсаты: бала дамуының кинестетикалық факторларын дамыту (қозғалысты сезіну және талпау) экологиялық</p>	

	<p>Мақсаты: балалардың өміріне ертегілер, сиқырлар, тосын сыйлар мен сыйлықтар сезімін енгізу</p>		<p>мәдениетті қалыптастыру. <i>Ашық ойын «Айлакер тұлкі»</i></p>		
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы, ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 10 » 01 бастап « 14 » 01 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 10.01	сейсенбі 11.01	сәрсенбі 12.01	Бейсенбі 13.01	жұма 14.01
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ойындар (үстел ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті).	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.	Баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.	Баланың жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.	Баланың жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.	Баланың жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.
Ойындар (үстел ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті).	Ойын: «Шалтасыру»	Ойын: «Кім көп сөз жинай алады?»	Саусақ ойыны «Бұғының үлкен үйі бар»	Дидактикалық ойын: «Мен кімін?»	Ойын: «Кім көп сөз жинай алады?»
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: балаларды сөздің схемасымен және оның таңбасымен таныстыру. «Сөзді айт» дидактикалық жаттығуы 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлары қандай пайда әкеледі? Мақсаты: Үй жануарлары және олардың төлдері туралы түсініктерін жалпылау; адамға әкелетін пайдасы туралы. 3. Сызу Тақырыбы: Аяз аға (тұз суреті) (тақырыптық сурет) Мақсаты: өмірден және идеядан адам бейнесін салу, оның өзіне тән белгілерін жеткізу қабілетін дамыту 4. Музыка Тақырыбы: Ақшақарға қысқы саяхат Мақсаты: би кимылдарын таңдауда шығармашылыққа баулу; биіктікте есту қабілетін	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дыбыс, оның сөздегі орны Мақсаты: дыбыстың сөздегі орнын көрсету. «Сөз қосу» дидактикалық жаттығуы 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Ыдыс-аяқ Мақсаты: Ыдыстарды конструктивті түрде мүсіндеуге үйрету 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Мультфильмдер әлемі. Мақсаты: гимнастикалық баспалдақтан диагональ бойынша түсуді үйрену, тапсырмаларды орындау үшін тірек үлгілерін пайдалану. «Дұрыс көрсет» ойын жаттығуы.	1. Негізгі математика Тақырыбы: Ауыр – жеңіл. Мақсаты: заттардың салмағы, таразы және таразы туралы түсінік қалыптастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқы қызықтар Мақсаты: суреттер топтамасы бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. « Жаңа сөздер құрастырдым » 3. Қолды жазуға дайындау Тақырыбы: «Моншактар» Мақсаты: Ұяшыққа кіру, оны дөңгелектеу, сызық бойымен солдан оңға қарай түзу сызықтарды сызуды жалғастыру. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бізді қоршаған әлем. Мақсаты: Табиғат аймақтары мен ландшафттары туралы түсініктерін байыту, шыңға	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Н.Калининаның «Қарлы тоқаш туралы» әңгімесін кайталау Мақсаты: балалардың танымдық ертегілерге қызығушылығын дамыту. 2. Музыка Тақырыбы: Ақшақарға қысқы саяхат Мақсаты: әндердің эмоционалды табиғатын жеткізе білуге үйрету; эмоционалды-сенсуалдық сфераны және қиялды ойлауды дамыту Музыкалық аспаптарда ойнау: «Түрік маршы» В.-А. Моцарт. 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Таза ауада. Тақырыбы: Шаңғы тебу. Мақсаты: шаңғы тебуді үйрету	1. Логика Тақырыбы: « Уақыт пен кеністіктегі бағдар» Мақсат: Логикалық ойлау және себеп-салдар байланысын орнату қабілетін дамыту. Қиял мен логикалық есептерді шығару қабілетін дамыту. 2. Қолдану Тақырыбы: Домбыра (сәндік аппликация). Мақсаты: ұлттық ою-өрнек элементтерін қиып, домбыраны безендіре білуге үйрету. 3. Дизайн Тақырыбы: «Түлкі мен ешкі» Мақсат: Балаларға қағаздан мүсіндеу техникасын үйрету, шеберді, жартылай шеберді қолдану, қазғалы құрастыру тәсілдерін бекіту - бүктеу, кино.

	<p>калыптастыру; музыканың негізгі жанлары туралы түсініктерін бекіту</p>		<p>шығуды және диагональ бойынша сәуле шығаруды үйрету. <i>Ашық ойын «Төкпеліден соққыға дейін»</i></p>	<p>Көзге арналған жаспаушылар</p>	<p>4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Серуенге дайындалу</p>	<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу</p>				
<p>Жүру</p>	<p>№1 картотека No 2 картотека No 3 картотека No 4 картотека No 5 картотека.</p>				
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 17 » 01 бастап « 21 » 01 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 17.01	сейсенбі 18.01	сәрсенбі 19.01	Бейсенбі 20.01	жұма 21.01
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	«Дәуsymнды қос» дидактикалық жаттығуы 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Өтілген материалды бекіту Мақсаты: балалардың дыбыстар туралы білімдерін қайталау және бекіту, сөздерді буынға және сөздегі екпінге бөлу. 2. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Африкаға саяхат. Мақсаты: Африканың жануарлар әлемі туралы білімдерін жалпылай отырып, екі қолмен бастың артынан, отыратын күйде допты қашықтыққа лақтыру. Бет массажы. 3. Сөзу Тақырыбы: Кішкентай шырша қыста суық емес (тіс пастасы арқылы сурет салу) (әңгіме суреті) Мақсаты: бейнелі қабылдауды эстетикалық сезімдерді, ырғақ сезімін, түс сезімін дамыту.	«Мен сияқты айт» дидактикалық ойыны 1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: балаларды сөздің схемасымен және оның таңбасымен таныстыру. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян сәбилерімен Мақсаты: Конструктивті түрде мәнерлі мүсіндік бейнелерді жасау дағдыларын бекіту 2. 3.	Ашық ойын: «Кііз үй тігу» 1. Негізгі математика Тақырыбы: Салмағы тең және тең емес заттар. Мақсаты: заттардың салмағы және олардың салмағы туралы түсініктерді бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қоян мен аққала Мақсаты: суреттер топтамасы бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. Ойындар у рг . Қайсысы? Қайсысы? Дене шынықтығуы Тақырыбы: Материктер бойынша саяхат. Мақсаты: допты бір қолмен қашықтыққа лақтыру, қозғалыстарды орындау кезінде өзін-өзі бақылау дағдыларын дамыту; материктер мен саяхат әдістері туралы білімдерін толықтыру.	Ашық ойын «Фигурасы» 1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегідегі арман. Мақсаты: құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: сөздің схемасын және оның таңбасын бекіту. 2. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 3. Музыка Тақырыбы: Қыспен дос болайық Мақсаты: екінші және үшінші интервалды таза интонациялауға, сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз ән айтуға үйрету Ашық ойын: «Сылдырмақпен ойын» 4. Қазақ тілі Тақырып Мақсат	жұма 21.01 Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	«Дәуsymнды қос» дидактикалық жаттығуы 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Өтілген материалды бекіту Мақсаты: балалардың дыбыстар туралы білімдерін қайталау және бекіту, сөздерді буынға және сөздегі екпінге бөлу. 2. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Африкаға саяхат. Мақсаты: Африканың жануарлар әлемі туралы білімдерін жалпылай отырып, екі қолмен бастың артынан, отыратын күйде допты қашықтыққа лақтыру. Бет массажы. 3. Сөзу Тақырыбы: Кішкентай шырша қыста суық емес (тіс пастасы арқылы сурет салу) (әңгіме суреті) Мақсаты: бейнелі қабылдауды эстетикалық сезімдерді, ырғақ сезімін, түс сезімін дамыту.	«Мен сияқты айт» дидактикалық ойыны 1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: балаларды сөздің схемасымен және оның таңбасымен таныстыру. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян сәбилерімен Мақсаты: Конструктивті түрде мәнерлі мүсіндік бейнелерді жасау дағдыларын бекіту 2. 3.	Ашық ойын: «Кііз үй тігу» 1. Негізгі математика Тақырыбы: Салмағы тең және тең емес заттар. Мақсаты: заттардың салмағы және олардың салмағы туралы түсініктерді бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қоян мен аққала Мақсаты: суреттер топтамасы бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. Ойындар у рг . Қайсысы? Қайсысы? Дене шынықтығуы Тақырыбы: Материктер бойынша саяхат. Мақсаты: допты бір қолмен қашықтыққа лақтыру, қозғалыстарды орындау кезінде өзін-өзі бақылау дағдыларын дамыту; материктер мен саяхат әдістері туралы білімдерін толықтыру.	Ашық ойын «Фигурасы» 1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегідегі арман. Мақсаты: құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: сөздің схемасын және оның таңбасын бекіту. 2. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 3. Музыка Тақырыбы: Қыспен дос болайық Мақсаты: екінші және үшінші интервалды таза интонациялауға, сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз ән айтуға үйрету Ашық ойын: «Сылдырмақпен ойын» 4. Қазақ тілі Тақырып Мақсат	жұма 21.01 Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	«Дәуsymнды қос» дидактикалық жаттығуы 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Өтілген материалды бекіту Мақсаты: балалардың дыбыстар туралы білімдерін қайталау және бекіту, сөздерді буынға және сөздегі екпінге бөлу. 2. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Африкаға саяхат. Мақсаты: Африканың жануарлар әлемі туралы білімдерін жалпылай отырып, екі қолмен бастың артынан, отыратын күйде допты қашықтыққа лақтыру. Бет массажы. 3. Сөзу Тақырыбы: Кішкентай шырша қыста суық емес (тіс пастасы арқылы сурет салу) (әңгіме суреті) Мақсаты: бейнелі қабылдауды эстетикалық сезімдерді, ырғақ сезімін, түс сезімін дамыту.	«Мен сияқты айт» дидактикалық ойыны 1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: балаларды сөздің схемасымен және оның таңбасымен таныстыру. «Кім зейінді» дидактикалық ойыны 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Қоян сәбилерімен Мақсаты: Конструктивті түрде мәнерлі мүсіндік бейнелерді жасау дағдыларын бекіту 2. 3.	Ашық ойын: «Кііз үй тігу» 1. Негізгі математика Тақырыбы: Салмағы тең және тең емес заттар. Мақсаты: заттардың салмағы және олардың салмағы туралы түсініктерді бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қоян мен аққала Мақсаты: суреттер топтамасы бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. Ойындар у рг . Қайсысы? Қайсысы? Дене шынықтығуы Тақырыбы: Материктер бойынша саяхат. Мақсаты: допты бір қолмен қашықтыққа лақтыру, қозғалыстарды орындау кезінде өзін-өзі бақылау дағдыларын дамыту; материктер мен саяхат әдістері туралы білімдерін толықтыру.	Ашық ойын «Фигурасы» 1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Ертегідегі арман. Мақсаты: құрдастарымен және ересектермен қарым-қатынас жасау дағдыларын дамыту 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Word схемасы. Сөздегі дыбыстың орны Мақсаты: сөздің схемасын және оның таңбасын бекіту. 2. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 3. Музыка Тақырыбы: Қыспен дос болайық Мақсаты: екінші және үшінші интервалды таза интонациялауға, сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз ән айтуға үйрету Ашық ойын: «Сылдырмақпен ойын» 4. Қазақ тілі Тақырып Мақсат	жұма 21.01 Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1

	талдауға үйрету; дауыс күшін өзгертуге үйрету; музыканың табиғатына сәйкес кимылдау дағдысын бекіту				
Серуенге дайындалу	Киіну: реттілік, серуенге шығу				
Жүру	Картотека No 6 Картотека No 7 Картотека No 8 Картотека No 9 Картотека No 10				
Балалар үйге баралды	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру
 (« 24 » 01 бастап « 28 » 01 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 24.01	сейсенбі 25.01	сәрсенбі 26.01	Бейсенбі 27.01	жұма 28.01
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.	Қоғам - 1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	«Дарыс арқылы тану» 1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Әрқашан қатаң дауыссыз дыбыстар» Мақсат: Балаларды әрқашан тек қатаң дауыссыз дыбыстармен таныстыру 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қар деген не? Мақсаты: судың үш күйі: қатты, сұйық, газ тәріздісін туралы түсініктерін дамыту. «Мен қандай пайда әкелемін?» «Мен қандай пайда әкелемін?» 3. Сызу Тақырып: Керемет Жаңа жыл (жоспар бойынша) Мақсаты: техникалық сурет салу дағдыларын жетілдіру, эстетикалық қабылдауды дамыту. Музыка Тақырыбы: Сау ұлдар – тентек қыздар Мақсаты: Шығармаларды	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Төбелі тон» сөзіне дыбыстық талдау жасау. «Біреуі көп» Мақсаты: Балаларды төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру «Буын қосу» дидактикалық ойыны 3. Модельдеу Тақырыбы: Доппен ойнайтын мысық Мақсаты: Сюжеттік композиция құру дағдыларын бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Байқоңыр. Мақсаты: қозғалыс мәселелерін бірлесіп шешу кезінде әрекеттерді үйлестіру қабілетін дамыту. Ки м» ашық ойыны Шапшаң ?	Ашық ойын «Орындарды ауыстыр» 1. Негізгі математика Тақырыбы: Бүтін және бөлшектер Мақсаты: «Тұтас және бөлшектер» терминдерімен таныстыру, бөлшектерден бүтін жасауды және оларды бөлшектерге бөледі үйрету. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жабайы жануарлар Мақсаты: мазмұнды әңгіме жазу дағдысын дамыту. Ойындар у р г . Кімде кім бар? 3. Хат Тақырыбы: « Кірпіш » Мақсаты: Қорапқа кіру қабілетін нығайтуды жалғастыру, екі қорапты бірге айналдыру (тік төртбұрыштар) 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ғарышқа саяхат. Квест элементі. Мақсаты: қозғалыс үлгілері мен	«Радио» ойыны 1 Көркем әдебиет Тақырыбы: А.Дүйсенбиевтің «Қыс қамы» өлеңін жатқа оқу Мақсаты: балалардың өлеңді жатқа мәнерлеп оқу қабілеттерін дамыту . Сауат ашу негіздері 2. Музыка Тақырыбы: Сау жігіттер – тентек қыздар Мақсаты: музыканың сонына дейін қимылды тоқтату арқылы жауап беруге үйрету Ашық ойын: «Аспаптыңды тап» Латыш нар . т әуен арр. Фрида 3. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 4. Дене тәрбиесі Таза ауада. Тақырыбы: Шаңғы тебу. Мақсаты: жүктемелерді бірте-бірте арттыра отырып, жаттығуларды орындау арқылы дененің дайындығы мен төзімділігін арттыру.	Ашық ойын « Сізді кім шақырғанын тап » 1. Логика Тақырыбы: «Феяға қонаққа бару». Мақсаты - ересек адамның ауыزشа нұсқауы бойынша қажетті түсті және сандық мәндері таяқтарды таңдау, берілген кескінді алу үшін таяқтарды кеністікте тарату. Қиял, көру қабілетін дамыту 2. Апликация Тақырыбы: Қысқы түн (тақырыптық өтінім). Мақсаты: табиғатты бейнелей отырып, аппликацияда сюжеттік композиция құру қабілетін дамыту. 3. ООМ Тақырыбы: Арнайы, жүк және жолаушылар тасымалы Мақсаты: көлік туралы білімдерін жүйелеу. «Доп және сорғы» ойыны 4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша

	<p>мүкият тындауға, ұлттық бояуды атап өтуге, алған әсерлері мен ассоциацияларын айта білуге үйрету.</p>		<p>нұсқауларды қолдану дағдыларын қолдану. <i>Ашық ойын «Алыптар мен гномдар»</i></p>		
<p>Серуенге дайындалу</p>	<p>Киіну: ретгілік, серуенге шығу</p>				
<p>Жүру</p>	<p>Картотека No11 Картотека No12 Картотека No13 Картотека No14 Картотека No15</p>				
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру
Тақырыбы: «Бізді қоршаған әлем» (« 31 » 01 бастап « 04 » 02 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 31.01	сейсенбі 01.02	сәрсенбі 02.02	бейсенбі 03.02	Жұма 02/04
	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу.				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	Ашық ойын: «Айна» 1. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Л.Толстойдың «Өтірікші» әңгімесі Мақсаты: ертегіні қайталау дағдыларын дамыту «Сөздегі бірінші дыбысты ата» ойын жаттығуы 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарлары қандай пайда әкеледі? Мақсаты: үй жануарлары және олардың төлдері туралы түсініктерін жалпылау; адамға әкелетін пайдасы туралы. Дидактикалық ойын «Сен жануарлар туралы не білесің?» 3. Сызу Тақырыбы: Сәукеле (монотип әлісімен сурет салу) (сәндік сурет) Мақсаты: сәндік сурет салуға қызығушылықты дамыту, ою-өрнек салу дағдыларын жетілдіру. Музыка	Ашық ойын: «Жылан» 1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Орман», «көкнәр» сөздеріне дыбыстық талдау жасау. Дауысты және дауыссыз дыбыстар Мақсаты: балаларды оқытуды жалғастыру дыбыстық талдау жасау үшін дыбысты сөздер. Дидактикалық ойын «Мен сөзді жолда кездестір Мен оны буындарға бөлемін» 3. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Жыл мезгілдеріне саяхат. Мақсаты: лактыру дағдыларын жетілдіру, талдау жүйелерін біріктіру «Ақ диірменші»	Ашық ойын: «Ыстық картоп» 1. Негізгі математика Тақырыбы: Көп, аз, тең Мақсаты: «көп», «кем», «тең» ұғымдарын қалыптастыру. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Дауысты дыбыстар, дауысты және дауыссыз Мақсаты: дауыссыз және дауыссыз дыбыстарды тану техникасымен таныстыру. Мақсаты: балаларды үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру 3. Мүсіндеу Тақырыбы: Торғай Мақсаты: мүсіндеу тәсілімен заттарды мүсіндеу дағдыларын бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Күн жүйесінен тыс ғарыштық саяхат (квест элементтерімен). Мақсаты: өз тәжірибеніңді ойдан шығарылған жағдайда қолдану қабілетін дамыту.	Ашық ойын: «Айна» 1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Құмырсқа кішкентай болса да, бәрімізді ертегіге шақырды (қазақтың «Құмырсқа» ертегісі бойынша). Мақсаты: қонус қуыршақтарын манипуляциялау дағдыларын дамыту. 2. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша 3. Музыка Тақырыбы: Би билейміз ән айтамыз, Қоңлді өмір сүреміз Мақсаты: заттармен ырақты қимылдар жасауға үйрету; жалғастыру балалардың ән шығармашылығын ынталандыру және дамыту Музыкалық ашық ойын: «Епікіші» Т.Кулишова. 4. ОБП Тақырыбы: Өзінгізге және басқаларға көмектесіңіз Мақсаты: алғашқы көмек	Ашық ойын: «Қармақ» 1. Логика Тақырыбы: «Құтқаруға, ертегіге» Мақсат: сандарды пайдалана отырып, үлгі, сан бойынша заттардың санын санауды, салыстыруды, көбейтуді білу. Логикалық есептерді шығару қабілеттерін дамыту 2. Апликация Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым (тақырыптық қолданба). Мақсаты: сызылған контур бойынша силуэт кино дағдыларын бекіту, аппликацияны өз бетінше безендіру қабілетін дамыту. 2. Дизайн Тақырыбы: Түлкі мен ешкі Мақсаты: балаларға қағаздан мүсіндеу техникасын үйрету, шеңберді, жартылай шеңберді қонусқа айналдыру әдістерін қолдану, қағазды құрастыру техникасын бекіту - бұктөу

	<p>Тақырыбы: Би билейміз ән айтамыз, Көңілді өмір сүреміз</p> <p>Мақсаты: классикалық музыканы тыңдауға, түсінуге және эмоционалды түрде әрекет етуге үйрету</p>		<p>нұсқауларды нақты орындау.</p>	<p>көрсетудің негізгі әдістерімен таныстыру.</p>	<p>кесу.</p> <p>4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>
<p>Серуенге дайындалу Жүру</p>	<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу</p>				
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Қартоотека No16 Қартоотека No17 Қартоотека No18 Қартоотека No19 Қартоотека No20</p>				
	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 3 1 » 01 бастап « 04 » 02
2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 3 1.01	Сейсенбі 0 1.0 2	сәрсенбі 02.02	бейсенбі 03.02	Жума 02/04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу,				
Таңертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.	Ашық ойын « <i>Сізді кім шақырғанын тап</i> »	« <i>Радио</i> » ашық ойыны	Ашық ойын « <i>Платочик</i> »	« <i>Радио</i> » ашық ойыны	Ашық ойын «
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Қыс» сөзіне дыбыстық талдау жасау. «Сөздегі дыбыстың орны» Мақсаты: Балаларды төрт дыбыстық сөзге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру</p> <p><i>Ойындар .у рг . Қайсысы?</i> <i>Қайсысы?</i></p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Күн кім үшін жарқырайды? Мақсаты: Балалардың күн жануарлар мен өсімдіктерге жылу көзі ретіндегі туралы түсініктерін нақтылау</p> <p>3.Сызу Тақырыбы: Сәукеле (монотиптік әлсіпен сурет салу) (сәндік сурет) Мақсаты: Сәндік сурет салуға қызығушылықты дамыту, ою-өрнек салу дағдыларын жетілдіру</p> <p>4. Музыка Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені Мақсаты: Музыкалық шығармаларды тыңдап, талдауға үйрету; қазак</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Өзен» сөздеріне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балаларды төрт дыбыстық сөзге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру «Кім зейінді» <i>дидактикалық ойыны</i> 3. Модельдеу Тақырып: " " " Мақсаты: Сындарлы түрде мүсіндеу дағдыларын бекіту. «<i>Сиқырлы қорал</i>» <i>жаптығуы.</i></p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Байқоңыр. Мақсаты: Қозғалыс мәселелерін бірлесіп шешу кезінде әрекеттерді үйлестіру қабілетін қалыптастыру.</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: 10 ішінде тура және кері санау Мақсаты: 1-10 сандар тізбегін тура және кері ретпен санауды жалғастыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бала күшікті қалай тапты Мақсаты: Суреттер топтамасы бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. <i>Ойындар .у рг . Қайсысы?</i> <i>Қайсысы?</i> 3. Жазуға дайындық Тақырыбы: « Жолдарды жалғастырайық» Мақсаты: Ұсақ моториканы, мәнерлі сөйлеуді, зейінді, қол-көзді үйлестіруді дамыту</p> <p>4.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Ғарышқа саяхат. (<i>Квест элементі</i>) Мақсаты: Қозғалыс үлгілері мен нұсқауларды қолдану дағдыларын қолдану.</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: С.Перроның «Ертегінің сыйлықтары» ертегісін оқу Мақсаты: Балалардың ертегіні қайталау дағдыларын дамыту о ертегінің жарлық ерекшеліктерін ажырату; – балаларды ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекетін бағалауға үйрету; – қазак тіліндегі мәтін мазмұнынан таныс сөздерді танықтау; балалардың сөйлеуін, есте сақтауын, қиялын, шығармашылық қабілеттерін дамыту; балаларды жақсылық пен жамандық, әділдік пен әділетсіздік туралы тәрбиелеу; жомарттық пен сарандық</p> <p>2 . Музыка Тақырыбы: Көңілді шағын пойыз Мақсаты: Есту зейінін шоғырландыруға үйрету; қиялдық ассоциативті ойлауды дамыту; музыкалық аспаптарда бірге ойнау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>1 Логика Тақырыбы: «Ертегіге бару». Мақсаты : Ойын арқылы балалардың логикалық ойлауын дамыту. Балаларды белгілерді пайдалана отырып, объектілердің қасиеттерін ашуға жаттықтыру. Балалардың тәулiк бөлiктерi, сандық және реттiк санау туралы бiлiмдерiн бекiту. Балалардың конструктивтi дағдыларын дамытуды жалғастыру. Кеңiстiкте бағдарлауға жаттықтыру.</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: « Менің сүйікті ойыншығым» (тақырыптық қолдану). Мақсаты: Сызылған контур бойынша силует кесу дағдыларын бекіту, аппликацияны өз бетімен безендіру қабілетін дамыту. «<i>Мұқият тыңда</i>» <i>дидактикалық ойыны</i> 3.Дизайн Тақырыбы : Ю аузы Мақсаты : Дизайнерлік бөлiктерден конструкциялар</p>

<p>Балалар үйге барады</p>	<p>халық аспаптарында ойнауға деген сүйіспеншілікті ояту және ойнау тәсілдерін бекіту; динамикалық реңктерді есту және ажырату, оларды қозғалыспен көрсету; қол қимылдарын үйлестіруді дамыту</p>			<p>Ашық ойын: «Сылбырмақпен ойын» 3. Қазақ тілі 4. ОБП Тақырыбы: Адамдар неге ұйықтайды? Мақсаты: Ұйқы және оның өмірдегі маңызы туралы білімдерін дамыту</p>	<p>құрастыра білуге үйрету, ұжымдық дизайнды ынталандыру, қазақтың киіз үйі және оның безендірілуімен таныстыру. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 14 » 02 бастап « 18 » 02 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 14.02	сейсенбі 15.02	сәрсенбі 16.02	Бейсенбі 17.02	жума 18.02
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.	Баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар.			
Таңертеңгілік жаттығулар	Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. т.)	Ойындар .урғ . Қайсысы? Қайсысы?	Ойын « Сені кім шақырды, тап ?» "	Ойындар .урғ . Қайсысы? Қайсысы?	Ашық ойын: « Клуб »	«Мұхият тыңда» дидактикалық ойыны
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Сағат» сөзіне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балаларды төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру . 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Тоғанда кім тұрады? Мақсаты: Балықтар, бақалар мен жәндіктер, олардың тіршілік ету жолдары туралы түсініктерін кеңейту. 3.Сызу Тақырыбы: Қыстың шуақты күні (сурет салу) Мақсаты: сызбада бірнеше заттарды бейнелеу, оларды бір мазмұнмен біріктіру қабілетін дамыту. 4. Музықа Тақырыбы: Көңілді шағын пойыз Мақсаты: Балаларға әнді дер кезінде бастауға және тоқтатуға үйрету; дыбыстарды ұзақтығы бойынша ажырату қабілеттерін дамыту; дұрыс	1. Өзін-өзі тауу 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы : « Әрқашан қатаң дауыссыз дыбыстар» Мақсаты: балаларға берілген қатаң дауыссыз дыбысы бар сөздерді атауға үйрету; фонематикалық есту, сөйлеу, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту; дөптерде графикалық жұмысты орындау кезінде табандылық пен дербестікке тәрбиелеу 3. Мольельеу Тақырыбы: Тостағана Мақсаты: Қазақ халқының тұрмыстық бұйымдарын мүсіндеу дағдыларын бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Күн жүйесінен тыс ғарыштық саяхат (<i>квест элементтерімен</i>). Мақсаты: өз тәжірибеніңді ойдан шығарылған жағдайда қолдану қабілетін дамыту, нұсқауларды нақты	1. Негізгі математика Тақырыбы: Заттардың топтарын санау және салыстыру : Мақсаты: Теңдік туралы түсінік қалыптастыру. Топтардағы объектілердің тең санын анықтауды, топтарды санау және салыстыру негізінде сандық мәндерді дұрыс жалпылауды үйрену; талдау және жалпылау қабілеттерін дамыту. Тәуелсіздікке тәрбиелеу . 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Аудың туған күні Мақсаты: Әңгімелесу диалогтік сөйлеуін қалыптастыру. 3. Жазуға дайындық Тақырыбы: Әр түрлі бағыттағы сызықтар Мақсаты: Ұсақ моториканы, зейінді, қол-көзді үйлестіруді дамыту 4.Дене тәрбиесі Тақырыбы: Шабандоздар сайысы.	1. Көркем әдебиет Тақырыбы : « Қоян түлікіні қалай жемді? » Мақсаты: Балаларда көркем әдебиетке тұрақты қызығушылықты дамыту, шығарманың келесі кейіпкерлерімен алдағы кездесуді күту және күту жағдайын жасау. 2 . Музықа Тақырыбы: Музыкалық бисер Мақсаты: Үлкендердің көрсетуісіз немесе ауызша нұсқауынсыз ән мен билі орындауға үйрету; балаларда көркемдік, шығармашылық, өзіне деген сенімділік, өз бетінше шешім қабылдау қабілетін дамыту; музыканы және музыкалық қабілеттерді ассоциативті қабылдауды дамыту. 3. Қазақ тілі 4. ОБП Тақырыбы: «Көшедегі қауіпсіздік ережелерінің білгірлері» викторинасы Мақсаты: Қала көшелерінде	1. Логика Тақырыбы : « Құтқаруға, ертегіге» Мақсаты: Балалардың логикалық ойлауын және үйлесімді сөйлеуін дамыту. Бірін-бірі тыңдай білуге, басталған істі аяғына дейін жеткізуге, жауап беруге тәрбиелеу. 2. Апликация Тақырып: Мысық (тақырыптық қолданба). Мақсаты: сызылған контур бойынша силует кио дағдыларын бекіту, аппликацияны өз бетінше безендіру қабілетін дамыту. 3.Дизайн Тақырыбы: Слайдтар Мақсаты: Конструкцияларды шарттарға сәйкес құрастыра білуге үйрету, жобаны талдау және талдау негізінде конструктивті шешімдерді табу

	<p>ән айту тынысын және анық дикцияны дамыту; ептілікке және музыкаға тұрақты қызығушылықты тәрбиелеу.</p>	<p>орындау; қозғалыс мәселелерін бірлесіп шешу кезінде әрекеттерді үйлестіру қабілетін қалыптастыру</p>	<p><u>Мақсаты:</u> Жарыс типті тапсырмалар (эстафеталар) арқылы іс-әрекеттің озбырлық деңгейін арттыру.</p>	<p>қауіпсіз жүріс-тұрыс дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>қабілетін бекіту. 4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</p>
<p>Балалар үйге баралы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 21 » 02 бастап « 25 » 02 2022 ж. дейін) жұма-25.02

Тәулік режимі	Дүйсенбі 21.02	сейсенбі 22.02	сәрсенбі 23.02	Бейсенбі 24.02	жұма-25.02
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	<p>Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.</p> <p style="text-align: center;">баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар.</p>				
Таңертеңгілік жаттығулар	Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. б.)	Ойындар . у р г . Жақсы - жаман				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Қайталау» Мақсаты: Балаларды тек қатаң дауыссыз дыбыстармен таныстыруды жалғастыру.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырыбы: Үй жануарларын қалай күтеміз? Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>3.Сызу Тақырып: Ақ қайың (балауыз түсті қарындашпен сурет + акварель) (объектілік сурет) Мақсаты: Табиғат суреттерін бейнелеу, заттардың өзіне тән белгілерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>4. Музыка Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені Мақсаты: Музыкалық шығармаларды эмоционалды түрде қабылдауға үйрету; классикалық</p>	<p>«Радио» жаттығуы.</p> <p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Төбелі тон» сөзіне дыбыстық талдау жасау. «Біреуі көп» Мақсаты: Балаларды төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: Өзенде жүзген қайық Мақсат: Бірнеше бөліктен тұратын заттарды мүсіндеу дағдыларын бекіту</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Жылдам жүрушілер. (Таза ауада) Мақсаты: Шаңғы тебуді үйрету.</p>	<p>ОйынЖылан</p> <p>1. Негізгі математика Тақырыбы: Заттың бірнеше тең бөліктері Мақсаты: Объектіні бірнеше тең бөліктерге бөлу туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің телефоным шырылдады Мақсаты: Әңгімелесу диалогтік сөйлеуін қалыптастыру. [г], [п] дыбыстарын дұрыс айтуға дағдыландыру, зейінін, есте сақтау қабілетін дамыту; әңгімелесушіге құрметпен қарауды дамыту</p> <p>3. Жазуға дайындық Тақырыбы: Толқынды сызық (Үлкен толқындар, кіші толқындар). Мақсаты: Ұсақ моториканы, зейінді, қол-көзді үйлестіруді дамыту</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Батырлар. Мақсаты: Айналыру</p>	<p>«Кім зейінді» дидактикалық ойыны</p> <p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кірі мен қарға» қазақ ертегісі бойынша театрландырылған қойылым. Мақсаты: Театр өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру. Қыял, пантомима дағдыларын, ым-панараның мәнерлілігін дамыту. «Кірі мен қарға» ертегісі бойынша диалогтық серіктеспен қарым-қатынас жасау қабілетін шыңдау.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Көктемгі жайлау Мақсаты: әуеннің жылдамдығына және музыкалық сүйемелдеудің динамикалық реңктеріне байланысты қозғалыс қарқынын тандауға үйрету; балалардың музыкалық қабілеттерін дамытуды жалғастыру: ырғақ, есту, есте сақтау; эмоционалды жауап беруге, музыка туралы айта білуге тәрбиелеу.</p> <p>3. Қазақ тілі 4. Дене тәрбиесі</p>	<p>Ашық ойын: « Клуб »</p> <p>1 Логика Тақырыбы: Классификация ұғымдардың классификациясын графикалық бейнелеу жүйесі туралы түсініктерін бекіту, балаларды ой қорытуға, тұжырымдармен келісу немесе келіспеушіліктерін дәлелді түрде дәлелдеуге үйрету .</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: Орамал безендіру (сәндік апликация). Мақсаты: Әртүрлі пішіндегі қағазға таныс геометриялық элементтерден өрнектер жасау дағдыларын дамыту .</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы : Жабық өсімдіктер. Оларға қамқорлық Мақсаты: Табиғат бұрышындағы жабық өсімдіктер туралы түсініктерін қалыптастыру. Хош иісті гераньді</p>

<p>Балалар үйге баралы</p>	<p>композиторлардың қарама-қарсы сипаттағы шығармаларын тыңдай отырып, классикалық музыкаға деген қызығушылықты ояту; орындаушылық дағдыларын дамыту; музыкалық талғам мен ойын және би бейнелерін өз бетінше жеткізе білуге тәрбиелеу.</p>		<p>жаттығуларының элементтерін орындау кезінде қозғалыстарды және кеңістікті өзін-өзі бақылау дағдыларын қалыптастыру</p>	<p>Тақырыбы: <i>Мерген (контурлық жаттығулардың элементтері)</i> <u>Мақсаты:</u> Ұқыптылықты дамыту, көшпелілердің дәстүрлі кәсіптері туралы білімдерін байыту.</p>	<p>ажыратуға және тануға үйрету, оған күтім жасау ерекшеліктерімен таныстыру. Тақырып бойынша зейінін, сөйлеуін дамыту, сөздік қорын молайту. Өсімдіктерге қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>					

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 28 » __ 02 __ бастап « 04 » __ 03 __ 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 28.02	сейсенбі 01.03	сәрсенбі 02.03	бейсенбі 03.03	жұма 04.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.				
Таңертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. б.)	« Мұқият тыңда » <i>дидактикалық ойыны</i>	« Сиқырлы қорап » <i>жаттығуы.</i>	Ойын у рг . Қайсысы? <i>Қайсысы?</i>	Ашық ойын: « Сылдырмақпен ойын »	Ашық ойын: « Сылдырмақпен ойын »
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Өрқашан жұмсақ дауыссыз дыбыстар» Мақсаты: Балаларды дыбыстармен таныстыру Өрқашан тек жұмсақ дауыссыз дыбыстар болады. 2. Жаратылыстану Тақырыбы: Тамшылаған дыбыс қандай дыбысқа ұқсайды? Мақсаты: Табиғаттағы маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін кеңейту. 3. Сызу Тақырыбы: Балалар доп ойнайды (сурет салу) Мақсаты: Сызбада бірнеше заттарды бір мазмұнмен біріктіре отырып бейнелеу қабілетін қалыптастыру. 4. Музыка Тақырыбы: Көктемгі жайлау Мақсаты: балалардың музыкалық қабілеттерін дамыту: ырғақ, есту, есте сақтау; эмоционалды жауап беруге, музыка туралы айта білуге тәрбиелеу.	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Қайталау» Мақсаты: дыбыстарды атауға, оларға мінездеме беруге, сөздерді буынға бөлуге үйретуді жалғастыру; сөздері екінің орнын анықтауды үйренуді жалғастыру; сөздерді айту кезінде екпіннің мағынасын көрсету; берілген дыбысқа сөздерді таңдай білу қабілетін дамыту; дәптермен жұмыс жасағанда дәлдікті дамыту. 3. Модельдеу Тақырыбы: Анаға сыйлық Мақсаты: Рельефті модельдеу техникасы бойынша дағдыларды бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар Мақсаты: Бала денесінің дамуындағы кинетикалық (қозғалыс сезімі) және кеңістіктік (дене	1. Негізгі математика Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептер шығару. Мақсаты: Мысалдар мен есептерді шығару, сандар мен белгілерді пайдаланып жазу туралы түсініктерін қалыптастыру 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің анам Мақсаты: Өңгіме жазу дағдысын дамыту. Ойындар у рг . Қайсысы? Қайсысы? 3. Жазуға лайыңндық Тақырыбы: Дөңгелек пішіндерді салу Мақсаты: Ұсақ моториканы, зейінді, қол-көзді үйлестіруді дамыту 4. Дене тәрбиесі Тақырып: Ласомен ойнап, денсаулығыңызды жақсартыңыз. Мақсаты: Ласо көмегімен тапсырмаларды өзгерту кезінде мотор тәжірибесін қолдану	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Мнемоникалық кестелер арқылы Е.Благининаның «Тыныш отырайық» өлеңін оқып үйрену. Мақсаты: Мнемоникалық кестелер арқылы өлеңді жаттап, мәнерлеп оқуға құштарлығын қалыптастыру. 2. Музыка Тақырыбы: Ауылға саяхат Мақсаты: Өуеннің қозғалу жылдамдығына байланысты қозғалыс қарқынын тандауға үйрету, балалардың музыкалық қабілеттерін, ырғақты есту, есте сақтау қабілеттерін дамыту, эмоционалды сезімталдыққа және музыка туралы сөйлесуге тәрбиелеу. 3. Қазақ тілі 4. ОБП Тақырыбы: «Көшедегі қауіпсіздік ережелерінің білгірлері» викторинасы Мақсаты: Қала көшелерінде қауіпсіз жүріс-түріс	1. Логика Тақырыбы: « Логикалық аралға саяхат». Мақсаты: балалардың білімдерін жалпылау және бекіту, балалардың логикалық ойлауын және байланыстырып сөйлеуін дамыту, бірін-бірі тыңдай білуге, бастаған ісін соңына дейін жеткізуге, табандылыққа тәрбиелеу. 2. Апликация Тақырыбы: Өжете арналған камзол (сәндік апликация). Мақсаты: ұлттық ою-өрнектің жеке элементтері – қошқар мүйізі мен түйе көзінен қамзоаның сұлбасына өрнек салу дағдыларын жетілдіру. 3. Дизайн Тақырыбы: Қабықтар мен жаңақтардан жасалған колөнер Мақсаты: Табиғи материалдардан үлгі мен дизайн бойынша колөнер жасай білуді, табиғи және қосымша материалдарды орынды пайдалана білуді

		<p>диаграммасының сезімі) факторларын қалыптастыру.</p>		<p>дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>дамыту. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 17 » 01 бастап « 21 » 01

2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 05.03	Сейсенбі 03/08	сәрсенбі 09.03	бейсенбі 10.03	жұма 11.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу					
Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қағысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.					
Танертенгілік жаттығулар	Танертенгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. б.)	Ашық ойын: « Клуб »		Ашық ойын: « Сізді білу үшін кім шақырды »	Ашық ойын: « Радио »	Ашық ойын: « Кііз үй »
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Сағат» сөзіне дыбыстық талдау жасау <u>Мақсаты:</u> Балаларды төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жалғастыру. Ойындар . у рг . Қайсысы? Қайсысы? 2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> « Өсімдіктерге қалай күтім жасау керек? » <u>Мақсат:</u> Өсімдіктерді күтіп-баптау, өсіру жолдары туралы түсініктерін кеңейту. 3. Сызу <u>Тақырыбы:</u> Қуыршақтарға арналған камзол (сәндік кескіндеме) <u>Мақсаты:</u> Қазақ ою-өрнектерінің алуан түрлілігі туралы түсініктерін байыту. 4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Мерекелік оюын-сауық Аналарымызды, қыздарымызды құттықтаймыз <u>Мақсаты:</u> Музыка мен бимен қарым-қатынас жасаудан эмоционалдық,		1. Негізгі математика <u>Тақырыбы:</u> . Апта күндері. <u>Мақсаты:</u> Апта күндерінің атаулары туралы білімдерін бекіту. 2. Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Жәндіктер <u>Мақсаты:</u> жәндіктер туралы суреттеу әңгіме жазу дағдысын дамыту. Жалғаулықты пайдаланып әртүрлі конструкциялы сөйлемдер құрауға жаттықтыру, <i>өйткені</i> ; [zh], [z], [sh] дыбыстарының анық айтылуын бекіту 3. Жазуға дайындық <u>Тақырыбы:</u> Жартылай шеңбер салу <u>Мақсаты:</u> Балалардың бейнелеу әрекеті процесінде және графикалық жаттығулардың көмегімен бейнелеу және графикалық дағдыларын дамыту. 4. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Желді басып өту. <i>(Таза арада)</i> <u>Мақсаты:</u> Созылған сымның биіктігіне байланысты	1. Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Қазақ халқының «Үш дос» ертегісін айту. <u>Мақсаты:</u> Ертегіде болып жатқан оқиғалардың адамгершілік мәнін түсінуге үйрету 2 . Музыка <u>Тақырыбы:</u> Наурыз досты шақыралды <u>Мақсаты:</u> балаларды музыкадағы жанрларды анықтауға үйрету; бастамашылдық, қиял, дербестік көрсету қабілетін дамыту; вокал, би және ойын дағдыларын дамыту; балалардың ән айтуда әртүрлі көңіл-күйді жеткізу қабілетін арттыру; кеңістікте шарлау және ойын сәттеріне эмоционалды жауап беру қабілетін дамыту . 3. Қазақ тілі 4. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Өз бетінше жаттығу. <u>Мақсаты:</u> Дөпты себетке лақтыру, моторлы және есту есте сақтау қабілетін	1 Логика <u>Тақырыбы:</u> Геометриялық пішіндер. Танграм . <u>Мақсаты:</u> Талдау, салыстыру, жалпылау қабілеттерін дамыту. Фигураларды салыстыруға және жалпылауға үйрету. Логикалық есептерді шешу 2. Апликация <u>Тақырып:</u> ШарпанAldarose (пәндік өтінім). <u>Мақсаты:</u> Тұлпар (шапан) бойына бөлшектерді орналастыруды үйрету, балалардың қағазды жұрту арқылы апликация жасау қабілеттерін, желіммен жұмыс істеудің техникалық дағдыларын бекіту, шығармашылықты, қиялды, ұсақ моториканы дамыту; халық ертегілеріне қызығушылықтарын арттыру. «Мұқият тыңда» оидаттикалық ойыны 3. Қоршаған ортамен таныстыру <u>Тақырыбы:</u> Еліміздің салт-дәстүрі <u>Мақсаты:</u> Қазақ халқының салт-дәстүрлерімен таныстыру. Міндеттері: «Ашмайғаотырғыз» атты салт-

	эстетикалық ләззат алуға үйрету; анаға деген сүйіспеншілікке, құрметке тәрбиелеу.		әртүрлі топтастыру әдістерін қолдану.	калыптастыру.	дәстүрлер туралы әңгімелеу, «Бесікке салу», «Ашамайға отырғызу» атты шабандоздарға бастау. Зейінін, есте сақтау қабілетін, сұрақтарға толық сөйлемдермен жауап беру қабілетін дамыту. Қазақ халқының салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i>
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 14 » 03 бастап « 18 » 03 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 14.03	сейсенбі 15.03	сәрсенбі 16.03	бейсенбі 17.03	жұма 18.03
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.				
Таңертеңгілік жаттығулар	Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No10				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.	Ашық ойын: «Орамал»	«Кім зейінді» ойыны	«Сықырлы қорап» жаттығуы.	Ойындар у рг . Қайсысы? Қайсысы?	Ашық ойын: - Сізге кім қонырау шалды, біліңіз ?
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Бисер», «қоныз» сөздеріне дыбыстық талдау жасау <u>Мақсаты:</u> Балалардың әр түрлі дыбыстық құрылымдағы үш дыбысты және төрт дыбыстық сөздерге дыбыстық талдау жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Үй жануарлары қандай пайда әкеледі? <u>Мақсаты:</u> үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту. Балаларды үй жануарларының жағдайы мен мінез-құлқын түсінуге үйрету. Жануарлардың тіршілігіне қажетті жағдайлар туралы түсініктерін дамыту.</p> <p>3.Сызу <u>Тақырып:</u> Жарма жармасымен сурет салу (жоспар бойынша) <u>Мақсаты:</u> Балаларды сусымалы материалдарды пайдалана отырып, дәстүрлі емес сурет салу әдістерімен таныстыруды жалғастыру .</p> <p>4. Музыка Наурыз досты шақырады Мерекелік ертенгілік «Наурыз»</p>	<p>1. Өзін-өзі тану</p> <p>2. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Қолшатыр», «бал» сөздеріне дыбыстық талдау . <u>Мақсаты:</u> Балалардың әр түрлі дыбыстық құрылымдағы үш дыбысты және төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасау қабілетін арттыру.</p> <p>3. Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Ыдыс <u>Мақсаты:</u> Халық бұйымдары негізінде ыдыс-аяқтарды (кесе , тостаған) мүсіндеуді, ою-өрнекпен, қалыппен безендіруді , сурет салуды үйрету . Тәрбиелеу тәуелсіздік, табандылық және дәлдік.</p> <p>4. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Досқа жылулық сыйла. <u>Мақсаты:</u> Мінез-құлқты өзін-өзі реттеу дағдыларын қалыптастыру, допты себетке лақтыруды үйренуді жалғастыру.</p>	<p>1. Негізгі математика <u>Тақырыбы:</u> Салмағы тең және тең емес заттар. <u>Мақсаты:</u> шартты өлшем арқылы заттарды көлеміне қарай салыстыру дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Көктем мерекесі – Наурыз <u>Мақсаты:</u> Өз тәжірибесінен әңгіме құрастыру дағдысын дамыту.</p> <p>3. Жазуға дайындық <u>Тақырыбы:</u> Нүкте арқылы сурет салу <u>Мақсаты:</u> Қол дағдыларын, көзді, ұқыптылықты, зейінді, зейінді дамыту. Қағаз бетінде балалардың кеністікті бағдарлауын дамыту. Бірғак сөзімін, қимыл-қозғалыстың, сөздің, ым-ишараның қарқыны мен ырағын үйлестіру қабілетін дамыту.</p> <p>4.Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Спорт кешені. <u>Мақсаты:</u> Айналдыру жаттығулары арқылы балалардың қозғалыс тәжірибесін байытуды</p>	<p>1. Көркем әлебиет <u>Тақырыбы:</u> Қазақ халқының «Ағайынды үш пен сұлу Айсұлу» ертегісін айту. <u>Мақсаты:</u> балаларды қазақ халқының сиқырлы ертегілерімен таныстыруды жалғастыру, ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекетін дұрыс бағалай білуге үйрету.</p> <p>2. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Наурыз досты шақырады Мерекелік ертенгілік «Наурыз досты шақырады» <u>Мақсаты:</u> Балаларды мерекелік атмосфераға эмоционалды түрде жауап беруге үйрету; қазақ халқының салт-дәстүрлеріне деген сүйіспеншілік пен құрметке тәрбиелеу, патриоттық сезімдерін тәрбиелеу; аудитория алдында өнер көрсетуге деген құштарлықты ояту.</p> <p>3. Қазақ тілі <u>Тақырып</u> <u>Мақсат</u> 4. ОБП <u>Тақырыбы:</u> Су – тіршілік көзі <u>Мақсаты:</u> судың тіршілік көзі туралы түсініктерін кеңейту. Су ресурстары туралы білімдерін жүйелеу, адамдарға тамаққа таза</p>	<p>1. Логика <u>Тақырыбы:</u> « Көктем келді» <u>Мақсаты:</u> балалардың білімдерін жалпылау және бекіту . балалардың логикалық ойлауын, байланыстырып сөйлеуін дамыту, бірін-бірі тыңдай білуге, бір-бірін соңына дейін жеткізуге, алғырлыққа тәрбиелеу.</p> <p>2. Апликация <u>Тақырыбы:</u> Кайың ағашындағы құс үйі (тақырыптық апликация). <u>Мақсаты:</u> Бөлшектерден бүтін құрастыру дағдысын қалыптастыру.</p> <p>3.Дизайн <u>Тақырыбы:</u> Ит <u>Мақсаты:</u> Қағаздан құрастыру әдістерін қолдана отырып, жазық материалды үш өлшемді пішіндерге айналдыру – тіктөртбұрышты цилиндрге айналдыру, оларды қосу арқылы газ цилиндрлерден жанварлар фигурасын</p>

	<p>досты шақырады» Мақсаты: қазақ халқының салт-дәстүрлеріне деген сүйіспеншілік пен құрметке тәрбиелеу; патриоттық сезімдерін тәрбиелеу;</p>		<p>жалғастыру; спорттық ойындар элементтерін орындау дағдыларын бекіту.</p>	<p>су ішу керектігін түсінуге көмектесу, өзінің және басқалардың денсаулығын күтуге үйрету. Салауатты өмір салтын ұстануға, табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>жасау дағдыларын дамыту. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Балалар үйге барады Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>					

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 31 » 03 бастап « 01 » 04 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі			<i>бейсенбі 31.03</i>	<i>жұма 01.04</i>
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу			Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу			Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу ..	
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. Уйымдастырылған оқу іс-әрекеті.			<i>Ашық ойын: «Жылан»</i>	<i>Ашық ойын: «Фигураны құрастыр»</i>
			<p>1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Әрқашан жұмсақ дауыссыз дыбыстар. <u>Мақсаты:</u> Балаларды әрқашан тек жұмсақ дауыссыз дыбыстармен таныстыру <i>«Буын тап» дидактикалық ойыны</i></p> <p>2. Өзін-өзі тану <u>Тақырыбы:</u> Р бір үй. <u>Мақсаты:</u> Өділ мінез-құлықтың жалпыламазаттық құндылығы тәжірибесі арқылы өз үйінің идеясын дамыту .</p> <p>3. Қазақ тілі</p> <p>4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Ауылға саяхат <u>Мақсаты:</u> балаларды музыкадағы бейнелеу құралдарын ажырата білуге үйрету; қарқын мен динамикалық сипаттамаларды ажырату; музыкалық жанрлардың әр алуандығына (марш – бесік жыры – би) және оларды құлақ арқылы ажырата білуге көңіл бөлу. <i>Доңғелек би ойыны: «Отар» Т. Кулинова .</i></p>	<p>1. Логика <u>Тақырыбы:</u> «Шаршыны жина». <u>Мақсат:</u> Логикалық ойлауын, зейінін дамыту. Нақты заттардың пішінін анықтау, геометриялық фигуралармен салыстыру.</p> <p>2. Қолданба <u>Тақырыбы:</u> Желкенді қайық (пәндік қолдану). <u>Мақсаты:</u> затты бейнелеу үшін әртүрлі пішіндерді қиып, біріктіру дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Айналадағы дүниемен танысу. <u>« Жаяу жүргіншілерге арналған ережелер»</u> <u>Мақсаты:</u> Жол қозғалысы ережелері мен жол белгілері туралы білімдерін жүйелеу.</p> <p>4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
Серуенге дайындалу			Кіну: реттілік, серуенге шығу	
Журу			№11 картотека No12 картотека	
Балалар үйге барады			Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер	

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 28 » 02 бастап « 04 » 03 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 04.04	Сейсенбі 05.04	Сәрсенбі 06.04	Бейсенбі 07.04	Жұма 08.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу.				
Таңертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No14				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Ана», «әке» сөздеріне дыбыстық талдау жасау. <u>Мақсаты:</u> Балаларды «ана», «әке» сөздеріне дыбыстық талдау жүргізуге үйрету. Балалардың әр түрлі дыбыстық құрылымдағы үш дыбысты және төрт дыбыстық сөздерге дыбыстық талдау жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> «Түйе тікенегі қайда өседі?» <u>Мақсаты:</u> Өртүрлі өсімдіктер өсетін жер (дала, шалғын, орман, егіс, бау-бақша, бақша, т.б.) туралы түсінік қалыптастыру.</p> <p>3. Сызу <u>Тақырыбы:</u> Кешкі қала (сәндік құмды пайдаланып сурет салу) (әңгіме суреті) <u>Мақсаты:</u> сызбадағы түс пен кеңістік қатынастарын өз бетінше шешу қабілетін дамыту.</p> <p>4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> «Ауылға саяхат» <u>Мақсаты:</u> Екі концертті</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Ботқа», «тағам» сөздеріне дыбыстық талдау жасау <u>Мақсаты:</u> Балаларға «ботқа», «тағам» сөздеріне дыбыстық талдау жүргізуге үйрету. Балалардың әр түрлі дыбыстық құрылымдағы үш дыбысты және төрт дыбыстық сөздерге дыбыстық талдау жасау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Модельдеу <u>Тақырыбы:</u> Торсық <u>Мақсаты:</u> Балалардың қазақ халқының тұрмыстық бұйымдарын әшекейлеу дағдыларын бекіту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Футбол ойнау <u>Мақсаты:</u> Спорттық сипаттағы доппен әрекеттерді орындауды жалғастыру, футбол элементтерін қолдану. Балалардың футболшылардың қызметі туралы білімдерін қорытындылау.</p>	<p>1. Негізгі математика <u>Тақырыбы:</u> «Шартты шара» <u>Мақсаты:</u> Шартты өлшем арқылы заттарды көлеміне қарай салыстыру дағдыларын дамыту.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> «Космонавтика күні» <u>Мақсаты:</u> Әңгімелесу диалогтік сөйлеуін қалыптастыру.</p> <p>3. Жазуға дайындық <u>Тақырыбы:</u> Әр түрлі сызық түрлері <u>Мақсаты:</u> Қолды көтермей, берілген нүктеден бастап ауызша нұсқау бойынша сурет салуды үйрету.</p> <p>4. Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Волейбол алаңындағы жаттығулар. <u>Мақсаты:</u> Балалардың спорттық сипаттағы дене жаттығуларының әртүрлі түрлері туралы түсініктерін кеңейту; допты созылған арқаннан лақтырып, содан кейін оны қағып алу.</p>	<p>1. Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> Қойылым шағын болғанымен, ролі үлкен (қазақ халқының «Аю мен түлкі» ертегісі бойынша). <u>Мақсаты:</u> Таныс әдеби сюжеттер бойынша кейіпкерлердің образдарын жасау.</p> <p>2. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Үш би <u>Мақсаты:</u> Би жанрларын тыңдап, ажырата білуге үйрету; музыкадағы айырмашылықтарды салыстыру және табу қабілеттерін дамыту; музыкадағы регистрлерді ажырата білуді жаттықтыру; музыкалық және эстетикалық талғамын тәрбиелеу.</p> <p>3. Қазақ тілі 4. ОБП <u>Тақырыбы:</u> Витаминдер туралы не білемін? <u>Мақсаты:</u> Құрамында витамині бар өнімдер туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>1. Логика <u>Тақырыбы:</u> « Ай қонақ» <u>Мақсаты:</u> Балаларды нысандарды пішіні, өлшемі, түсі бойынша жалпылауға үйретуді жалғастыру. Геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту. Балалардың тек бір қасиетке: түсті, пішінді, өлшемді, қалыңдықты анықтау, объектілерді осы қасиеттердің әрқайсысына сәйкес салыстыру, жіктеу және жалпылау қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Апликация <u>Тақырыбы:</u> Көбелектер (тақырыптық қолдану). <u>Мақсаты:</u> Екіге бүктелген қағаздан симметриялы заттарды қиып алу дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Дизайн <u>Тақырыбы:</u> Сикырлы қораптар <u>Мақсаты:</u> Қалдық материалмен жұмыс істеу кезінде өз іс-әрекетін жоспарлау дағдыларын жетілдіру, мақсатты түрле</p>

	<p>шеңбер құруды үйрету; әнге деген сүйіспеншілікті арттыруды жалғастыру, ән айту дағдыларын дамыту; шығармашылық, музыкалық қабілеттерін, ойын дағдыларын дамытуды жалғастыру.</p>				<p>жұмыс істей білу, дербестік пен шығармашылықты көрсету. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
--	---	--	--	--	---

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 28 » 02 бастап « 04 » 03
2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 11.04	сейсенбі 12.04	сәрсенбі 13.04	бейсенбі 14.04	жұма 15.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу,				
Таңертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар.				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	Таңертеңгілік жаттығулар жинағы No 1 5				
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	« Мұқият тыңда» дидактикалық ойыны	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Түлік», «ай» сөздеріне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: Балаларды төрт дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жағастыру. Міндеттері: балаларды сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретуді жағастыру; берілген дыбысы бар сөздерді атау дағдысын жетілдіру; сөздері екпінді анықтауды үйренуді жағастыру; дауысты және дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту; фонематикалық есту, сөйлеу, зейін, есте сақтау, ұсақ моторикасын дамыту; дөптердегі жазба жұмыстарын орындауда табандылыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу. 3. Модельдеу Тақырыбы: « Ғарыш кемесі » Мақсаты: Заттарды конструктивті түрде мүсіндеу, оның пішінін,	Ойындар , у р г . Кім күшті? 1. Негізгі математика Тақырыбы: Тең субьектілер Мақсаты: Шартты өлшем арқылы заттарды өлшемдері бойынша салыстыру дағдыларын дамыту, 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Нан дастарханьмызға қалай келді?» Мақсаты: тірек суреттер бойынша әңгіме жазу дағдысын дамыту. 3. Жазуға дайындық Тақырыбы: Мақсаты: Қолды көтермей, берілген нүктелен бастап ауызша нұсқау бойынша сурет салуды үйрету. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Қазақтың халық ойындары. Мақсаты: Асық ойынына деген қызығушылықты	Ашық ойын: « Мысық пен тышқан » 1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Оқу Ш.Бейшеналиев . «Әзиз және папа қойшы» Мақсаты: Үлкендермен қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету , үлкендердің жұмысына қызығушылықты, оның нәтижелеріне құрметпен қарауды дамыту. 2. Музыка Тақырыбы: Музыкалық аспаптардың «Ертегілер елі». Мақсаты: Балаларды ойын бейнесіне тән іс-әрекеттерді музыкаға сәйкес жеткізуге үйрету; ырғақты естудің қалыптасуына ықпал ету; балалардың ойын жағдайларына эмоционалды түрде әрекет ету қабілетін дамыту. 3. Қазақ тілі 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: « Қазақстан халықтарының ойындары ». Мақсаты: Қазақстан Республикасы халықтарының командалық ойындары арқылы қозғалатын нысанаға лақтыру,	Ашық ойын: « Екі аяз » 1 Логика Тақырыбы : « Логикалық аралға саяхат » Мақсаты : балаларды ұғымдардың ерекшеліктерін анықтауға және ұғымдарды мазмұны бойынша салыстыруға үйрету. Балаларды ұғымдардың мазмұнын таңбалау мүмкіндігімен таныстыру. Балаларды ұғымдар арасындағы байланыстарды өз бетінше орнатуға үйретуді жағастыру. Қиялын, ойлау қабілетін дамыту, сөйлеуін дамыту. 2. Апликация Тақырыбы: « Тоғанда » (әңгіме апликациясы). Мақсаты: Сюжеттік апликацияны орындау және мәнерлі композициялар жасау дағдыларын жетілдіру. 3. Сыртқы әлеммен танысу Тақырыбы: «

<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Максаты: Балаларды берілген буынға қаралайым әуен құрастыруға үйрету; құрастыру қабілеттерін дамыту; музыкаға тұрақты қызығушылықты тәрбиелеу; дыбысты, әуезді және динамикалық естуді дамытуды жалғастыру.</p>	<p>құрылымын, пропорцияларын жеткізу дағдыларын бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Менің достарымның ойындары. <i>(Таза ауада)</i> Максаты: Ашық ойындар арқылы байланысты қимылдарды орындау дағдыларын дамыту; қозғалатын нысанға лактыру.</p>	<p>дамыту, этномәдениеттің бір бөлігі ретінде ойын туралы түсінік қалыптастыру.</p>	<p>доптан қысқарту дағдыларын бекіту, төзімділік таныту дағдыларын дамыту.</p>	<p>Өсімдіктердің көбеюі» Максаты: Өсімдіктердің көбею әдістерімен танысу 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 28 » __ 02 __ бастап « 04 » __ 03 __ 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 18.04	сейсенбі 19.04	сәрсенбі 20.04	бейсенбі 21.04	жұма 22.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша аға-аналармен әңгімелесу.				
Танертенгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Танертенгілік жаттығулар жинағы No15				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. т.)	« Мұқият тыңда » <i>дидактикалық ойыны</i>	R / I «Жақсы жаман»	Ойындар - у р г . «Катені тап»	Ашық ойын: « Ақ суек »	Ашық ойын: « Жапақтар » <i>Джейнқарлығаш</i>
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ине», «жапырақ» сөздеріне дыбыстық талдау жасау Мақсаты: сөздерді көпше түрде атауға үйрету; балалардың сөздерге дыбыстық талдау жасау қабілетін арттыру; дыбыстың сөздегі орнын анықтау қабілетін бекіту; дауысты дыбыстар, қатаң дауыссыз дыбыстар және жұмсақ дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін нақтылау; және табандылық.</p> <p>2. Жаратылыстану Тақырып: ! Қоректік тізбек дегеніміз не?! Мақсаты: Тамаққа тәуелділік туралы түсініктерін жетілдіру; қоректік тізбектерді құру қабілетін дамыту.</p> <p>3. Сызу Тақырыбы: «От құс» (алақан суреті) Мақсаты: Өр түрлі құстарға тән белгілерді сурет арқылы жеткізе білу; пағылпанын</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Сөздің дыбыстық сызбасы» Ұсыныс схемасы» Мақсаты: сөздің дыбыстық үлгісіне сөздерді талдауды үйрету; дауысты, қатты және жұмсақ дауыссыз дыбыстар туралы білімдерін бекіту; сөздерге жетіспейтін дыбыстарды қосу; дағдысын жетілдіру; белгілі бір дыбыстары бар сөздерді өз бетінше табу және берілген буында сөздерді талдау;</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: «Тостаған» Мақсаты: Сындалы түрде мүсіндеу дағдыларын бекіту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Бүкіл отбасына арналған жаттығулар» Мақсаты: Бастың артынан</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: Мақсат:</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Құстар – біздің досымыз» Мақсаты: Әңгімелесу диалогтік сөйлеуін қалыптастыру.</p> <p>3. Жазуға дайындық Тақырыбы: «Толқынды сызық» (Кеме толқында тербелелі) Мақсат: Қағаз парағынан қарындашты көтермей және сызығын қолденен сызықтарынан шықпай толқынды сызықтар салуды үйреніңіз.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Аңшылар». Мақсаты: лақтыру дағдыларын жетілдіру, ашық ауада ойнау түрлері туралы білімдерін толықтыру</p>	<p>1. Көркем әлеумет Тақырыбы: Қазақ халқының «Ашар Бай мен Алдар - Көсе» ертегісін оқу. Мақсаты: Балаларды қазақтың ауызша халық шығармашылығы – тұрмыстық ертегілермен таныстыруды жалғастыру</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Өндер мен-тамаша» Мақсаты: Музыкадағы динамикалық екпінге жауап бере отырып, қозғалыс бағытын өзгертуге үйрету; музыканы тыңдау, салыстыру және мінезіне қарай ажырату, ол туралы бейнелі сөйлеу қабілеттерін дамыту; музыканың әртүрлі сипатын қозғалыста жеткізе білуді дамыту; би қимылдарын үйрену және есте сақтау;</p> <p>3. Қазақ тілі 4. ОБП Тақырыбы: Дұрыс тамақтану – денсаулық кепілі</p>	<p>1. Логика Тақырыбы: «Ол жер бетіндегі барлық адамдардан асылды, сондықтан басқалардан күшті». Мақсаты: балаларды ұғымдарын ерекшеліктерін анықтауға және ұғымдарды мазмұны бойынша салыстыруға үйрету. Балаларды ұғымдардың мазмұнын танбалау мүмкіндігімен таныстыру. Балаларды ұғымдар арасындағы байланыстарды өз бетінше орнатуға үйретуді жалғастыру. Елестету, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту.</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: «Көғалдағы тауықтар» (әңгіме апликациясы). Мақсаты: Бірнеше рет бүктелген қағаздан затты қиып алу, жалпы композицияны толықтыра</p>

<p>Балалар үйге барады</p>	<p>дамыту. 4. Музыка Тақырыбы: « Музыкалық аспаптардың сиқырлы елі» Мақсаты: Балаларды ең қарапайым бейнелі ойын кимылдарын эмоционалды түрде орындауға үйрету; дыбыстық есту қабілетін дамыту;</p>	<p><u>техниканы қолданып, допты екі қолмен қашықтыққа лақтыруды үйрету, отбасында салауатты өмір салтын ұстануға дағдыландыру.</u></p>		<p><u>Мақсаты:</u> Салауатты және дұрыс тамақтану туралы білімдерін нақтылау және бекіту.</p>	<p>отырып, геометриялық фигуралардан кескін жасау қабілетін бекіту. бөлек элементтер. 3. Дизайн <u>Тақырыбы:</u> Мысық <u>Мақсаты:</u> Қосымша материалдарды пайдалана отырып, сіріңке қораптарынан колөнер жасау дағдыларын дамыту. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>					

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 28 » 02 бастап « 04 » 03
2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 25.04	сейсенбі 26.04	сәрсенбі 27.04	бейсенбі 28.04	жұма 29.04
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Баланың қазіргі көңіл-күйі туралы әңгімелесу, оны не қызықтыратыны туралы, баланың жеке пікірін білдіруге қатысу. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу,				
Танертеңгілік жаттығулар	баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консультациялар. Танертеңгілік жаттығулар жинағы No16				
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т.	Ашық ойын: «Тас қағаз қайшы»	Ашық ойын: « Дабыл »	«Қатені тап» ойыны	Ойын «Кандай сан жетіспейді?»	Ашық ойын: « Йожка әйсе »
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Сөздің дыбыстық сызбасы. Ұсыныс сызбасы».</p> <p>Мақсаты: Балаларды «сөйлем» ұғымымен таныстыру. Ұсыныс схемасын құрастыру мүмкіндігі; сөздің дыбыс үлгісіне сәйкес сөздерді тандауды үйренуді жалғастыру; берілген дыбыстары бар сөздерді өз бетінше табу;</p> <p>2. Жараттылыстану Тақырыбы: « Алма мен терек қалай гүлдейді?» Мақсат: Балаларды көктемгі маусымдық өзгерістермен таныстыру; гүлді ағаштардың ерекшеліктері туралы түсініктерді нақтылау.</p> <p>3. Сызу Тақырыбы: « Сен менің досымсың, ал мен сенің досымын» (жоспар бойынша) Мақсаты: Шығармашылық белсенділіктерін дамыту, адам бейнесін салу</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Сөздің дыбыстық сызбасы. Мақсаты: Балаларды «сөйлем» ұғымымен таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: сөздерден белгілі бір тізбекте сөйлем құрауға үйрету; сөйлемнің контурын құрастыру кабілетін бекіту; сөздің дыбыс үлгісіне сәйкес сөздерді тандауды үйренуді жалғастыру; берілген дыбыстары бар сөздерді өз бетінше табу;</p> <p>3. Модельдеу Тақырыбы: «Арқан жалаумен келеді» Мақсаты: Адам фигурасын дене пропорцияларын сақтай отырып мүсіндеуге үйрету</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: « Футбол ойнап бер». (Таза ауала) Мақсат: Футбол ойнау дағдыларын меңгеруді</p>	<p>1. Негізгі математика Тақырыбы: Геометриялық объектілер Мақсат: Пішіндердің атауларын бекіту; шеңбер, сопақ, үшбұрыш, шаршы, төртбұрыш, денелер: текше, шар, цилиндр.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: « Жұлдыздар келді!» Мақсаты: сюжетті суреттер тізбегі бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту .. жоспарға негізделген сюжетті суреттер тізбегін және мұғалімнің лебзін қолдана отырып, оқиғаларды дәйекті және дәйекті түрде көрсету; тірек сөздерге сөйлем құрау.</p> <p>3. Жазуға дайындық Тақырыбы: нысанды көлеңкелеу Мақсаты: нүктелерде және өз бетінше қысқа көлденең сызықтар салу; Көрнекі қабылдауды дамыту</p> <p>4. Дене тәрбиесі</p>	<p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы : Н.Носовтың «Қарасық» әңгімесін оқу. Мақсаты: Танымдық әңгімеге қызығушылықты арттыру</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: « Дөңгелек биге асығыңыз, бізбен бірге ән салыңыз Қазақстан халықтарының бірлігі күніне арналған мерекелік ертеңгілік Мақсаты: мерекелік көңіл-күй туғызу</p> <p>3. Қазақ тілі 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Көшбасшы бол! Мақсаты: Мидың табиғи механизмдерін белсендіруге ықпал ету; саптан сапқа кең қадамдармен жүгіруді үйрену.</p>	<p>1. Логика Тақырыбы: « Жоғалған затты тап» Мақсаты: логикалық ойлау және себеп-салдар байланысын орнату кабілетін дамыту. Қиял мен логикалық есептерді шығару кабілетін дамыту.</p> <p>2. Аппликация Тақырыбы: «Достық фестивалі» (әңгіме аппликациясы). Мақсаты: Қоғамдық оқиғаларды (мерекелерді) бейнелейтін шығармаларды орындау дағдыларын жетілдіру.</p> <p>3. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: « Әскери мамандықтар». Ұлы Отан соғысының ардагерлері Мақсаты: Әскери мамандық иелері, ҰОС ардагерлері туралы білімдерін кеңейту</p> <p>4. Қазақ тілі Қазақ тілі мұғалімінің</p>

<p>кабілеттерін жетілдіру . 4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> « Дөңгелек биге асығыңыз және бізбен бірге ән салыңыз» <u>Мақсаты:</u> Музыкадағы динамикалық екпінге жауап бере отырып, қозғалыс бағытын өзгертуге үйрету; музыканы тындау, салыстыру және қимыл-қозғалыстағы музыканың әр түрлі сипатын беру кабілетін дамыту; би қимылдарын үйрену және есте сақтау</p>	<p>жалғастырыңыз және алған дағдыларыңызды болашақта қолданыңыз.</p>	<p><u>Тақырыбы:</u> Бүкіл отбасы үшін дене тәрбиесі! <u>Мақсаты:</u> Үйлестіру қабілеттерін, төзімділігін дамыту; отбасындағы дене тәрбиесінің әдеті.</p>	<p>жоспары бойынша</p>
<p>Балалар үйге баралы Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 02 » _ 05 _ бастап « 06 » _ 05
2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 02.05	сейсенбі 03.05	сәрсенбі 04.05	бейсенбі 05.05	жұма 06.05
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау.				
Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<i>D/ ойын : «Суретші нені араластырды? »</i>	<i>D/ ойыны «Кім көп сөз жинай алады? »</i>	<i>Ойын: «Қасқыр мен қаз»</i>	<i>» ойыны</i>	<i>Ойын: «Айлакер тұлкі»</i>
1 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ұсыныс. Ұсыныстың құрамы Мақсаты: балаларды «сөйлем» ұғымымен таныстыру. «Бір – көп» дидактикалық ойыны	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздің дыбыстық сызбасы. Ұсыныс сұлбасы Мақсаты: балаларды «сөйлем» ұғымымен таныстыру. «Сөздің дыбыс үлгісін таңда» дидактикалық ойыны	1. Негізгі математика Тақырыбы: Таразы. Мақсаты: таразыдағы заттарды теңестіру әдістерімен таныстыру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Құстар біздің досымыз Мақсаты: диалогтік сөйлеуді қалыптастыру. «Дұрыс айт» дидактикалық ойыны	1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Кілт, алтын кілт! Бізге ертегінің есігін ашыңыз! Мақсаты: сахнада (топ кеңістігінде) бағдарлау арқылы актерлік шеберлікті көрсету. 2. Қазақ тілі 3. Музыка Тақырыбы: Жеңіс күніне арналған ертегілік Мақсаты: Отансүйгіштік сезімдерін, ардагерлері мен Отан қорғаушыларын құрметтеуге, олардың ерліктерін мақтан етуге тәрбиелеу; музыкалық және моториканы, сонымен қатар шығармашылық қабілеттерін дамытуды жағастыру. 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Аңшылар. Мақсаты: лақтыру дағдыларын жетілдіру, ашық ауада ойнау түрлері туралы білімдерін толықтыру.	1. Логика Тақырыбы: Ұғымдарды әртүрлі негіздеріне қарай жіктеп, осы байланыстарды графикалық түрде көрсету Мақсат:Зейінділігін дамыту, логикалық ойлау элементтерін дамыту. Байқау қабілеттерін және көрнекі есте сақтау қабілетін дамыту 2. Қолданба Тақырыбы: Зымыран (пәндік қолданба). Мақсаты: игерілген дағдылар мен дағдыларды жеке қолдануды орындау кезінде пайдалану. 3.Дизайн Тақырыбы:Қарағай қонысынан жасалған қолөнер Мақсаты: Табиғи материалдан қолөнер жасай білу, қолөнердегі жұмыс барысын кезең-кезеңімен талдай білу, оның суреттегі бейнесін пайдалана білу, табиғи материалдарды	
2. Жаратылыстану Тақырыбы: Қандай өсімдіктерді емдеуге пайдаланалы? Мақсаты: дәрілік өсімдіктердің кейбір түрлері және олардың емдік қасиеттері туралы түсініктерін дамыту; гүлді шөптесін өсімдіктерді өзіне тән белгілері бойынша атау және тани білу 3.Сызу Тақырыбы: Алма ағаштары гүлдеді (сәндік сурет) Мақсаты: Табиғат суреттерін бейнелеу, олардың өзіне тән белгілерін жеткізу	2. Мүсіндеу Тақырыбы: «Әдемі гүл» Мақсаты: Контур бойымен кесу техникасын қолдана отырып, заттарды мүсіндеу дағдыларын бекіту. 4. Дене тәрбиесі Тақырып: Арқанмен секіру – бұл супер тренажер. Мақсаты: скалкамен тапсырмаларды орындау кезінде ең жақсы нәтижеге жету үшін оңтайлы әрекет әдісін тандауды үйрену, қарым-қатынас дағдыларын және нақты қарым-қатынас жағдайларына сәйкес	3. Мүсіндеу Тақырыбы: Өзенде жүзген қайық Мақсаты: бірнеше бөліктен тұратын заттарды мүсіндеу дағдыларын бекіту 4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бүкіл отбасына арналған жаттығулар. Мақсаты: бастың артынан, техниканы пайдаланып, допты екі қолмен қашықтыққа лақтыруды үйрету, отбасында салауатты өмір салтын	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Бүкіл отбасына арналған жаттығулар. Мақсаты: бастың артынан, допты екі қолмен қашықтыққа лақтыруды үйрету, отбасында салауатты өмір салтын	4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Аңшылар. Мақсаты: лақтыру дағдыларын жетілдіру, ашық ауада ойнау түрлері туралы білімдерін толықтыру.	

	<p>кабілеттерін арттыру. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Сикырлы сандық <u>Мақсаты:</u> екі шығарманы салыстыруға, бейнелік сипаттамаларды анықтауға, тыңдағандары туралы айта білуге үйрету</p>	<p>келетін жұмыс режимдерін дамыту (жұптық және топтық жұмыс)</p>	<p>ұстануға дағдыландыру.</p>	<p>орынды пайдалана білу дағдыларын бекіту. 4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>
<p>Серуенге дайындалу</p>	<p>Киіну: ретгілік, серуенге шығу</p>			
<p>Жүру</p>	<p>№1 картотека No 2 картотека No 3 картотека No 4 картотека No 5 картотека.</p>			
<p>Балалар үйге баралы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 10 » 05 бастап « 13 » 05 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	сейсенбі 10.05	Сәрсенбі 11.05	Бейсенбі 12.05	жұма 13.05
	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 4 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу	Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау			
Ойындар (үстел ойындары, саусак ойындары және т. ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	<p><i>Ойын: « Сізді кім шақырды, біліңіз ? »</i></p> <p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөйлемнің құрылымы. Сөздің дыбыстық үлгісі Мақсаты: сөздерден сөйлемдер және оларға сызбалар құрастыру дағдыларын жетілдіру</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Дөңгелек биге асығыңыз, бізбен бірге ән салыңыз Мақсаты: сөздегі дауысты дыбыстарды дұрыс айтып, сөз соңында дауыссыз дыбыстарды айтуға үйрету; музыкалық аспаптарда ойнауға құштарлығын ояту</p> <p>Ашық ойын: Балалардың сұрауы бойынша</p> <p>4. Дене тәрбиесі Таза ауада Тақырыбы: Футбол ойыны – денсаулықты нығайту. Мақсаты: футбол ойнау дағдыларын меңгеруді жалғастыру және алған дағдыларын болашақта қолдану</p>	<p><i>Ойын: «Тап, үндеме»</i></p> <p>1. Негізгі математика Тақырыбы: Оқиғалар тізбегі, апта күндері, тәулiк уақыты Мақсаты: оқиғалардың уақыт бойынша ретiн бiлдiретiн сөздермен таныстыру: кеше, бүгiн, ертең, таңертең, түстен кейiн, кешке, түн.</p> <p>2, Сөйлеуді дамыту Е.Пермяктың «Қол не үшін керек?» әңгімесі. Мақсат: Ертегiнi қайталау дағдысын қалыптастыру.</p> <p>3. Мүсiндеу Тақырыбы: «Жәндiктер. Қызыл қоныз » Мақсаты: табиғи материалдарды пайдалана отырып, заттарды мүсiндеу дағдыларын бекiту.</p> <p>4. Дене тәрбиесі Тақырыбы: Орамдарды орындау. Мақсаты: Алға және артқа айналдыруды орындау техникасымен таныстыру; денені басқару қабілетін дамыту</p>	<p><i>Ойын: «Мен кімін?»</i></p> <p>1. Көркем әдебиет Тақырыбы: Р.Ғамзатовтың «Атам бар» өлеңін жаттау Мақсаты: балалардың жатқа оқуға, мәнрлеп оқуға қызығушылығын дамыту</p> <p>2. Қазақ тілі</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: Дөңгелек биге асығыңыз, бізбен бірге ән салыңыз Мақсаты: әр түрлі кейпкерлердің музыкасын, қарқыны мен динамикасын ажырата білуге, оған сәйкес қимылдарды орындауға үйрету; музыкалық қабілеттері мен дағдыларын дамытуды жалғастыру; әндердің эмоционалдық сипатын беруге үйрету; би және қозғалыс дағдыларын дамыту</p> <p>Ашық ойын: Балалардың сұрауы бойынша</p> <p>4. ОБП Тақырыбы: « Табиғаттағы мінер-күлшық ережелері»</p>	<p><i>Ойын: «Түйін»</i></p> <p>1. Логика Тақырыбы: «Жұмбақтар» Мақсат: Логикалық ойлау және себеп-салдар байланысын орнату қабілетін дамыту. Қиял мен логикалық есептерді шығару қабілетін дамыту.</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: Ұшак шеруі (әңгіме апликациясы). Мақсаты: әлеуметтік оқиғаларды бейнелеу қабілетін арттыру.</p> <p>3. Айналанызбен таныстыру Тақырыбы: Алма, терек ағаштары қалай гүлдейді? Мақсаты: балаларды көктемгі маусымдық өзгерістермен таныстыру. » <i>ойыны</i></p> <p>4. Қазақ тілі <i>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</i></p>

				Мақсаты: адамның табиғаттың бір бөлігі екендігі туралы түсініктерін кеңейту.	
Серуенге дайындалу	Киіну: реттілік, серуенге шығу				
Жүру	№6 картотека No 7 картотека No 8 картотека No 9 картотека.				
Балалар үйге барады	Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, аға-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы аға-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер				

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру (« 16 » 05 бастап « 20 » 05 жұма 20.05

2022 ж. дейін)

Тақырыбы: «Әрқашан күн сөнбесін»

Тәулік режимі	Дүйсенбі 16.05	сейсенбі 17.05	Сәрсенбі 18.05	Бейсенбі 19.05	жұма 20.05
Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел ойындары және т. саусақ ойындары және т.	Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1	Қоғам-1 Байланыс - 1 Шығармашылық - 1 Шығармашылық - 1	Таным - 1 Байланыс - 1 Денсаулық - 1 Айнымалы компонент - 1	Байланыс - 2 Шығармашылық - 1 Денсаулық - 1	Байланыс - 1 Таным - 1 Шығармашылық - 1 Айнымалы компонент - 1
Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.	Балаларды жақсы көңіл-күйді қарсы алу. Балаларға қолайлы жағдай жасау. Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар. <i>D/ ойыны: «Мен кімін?»</i>	Баланың күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар. <i>D/ ойыны: «Кім көп сөз жасай алады?»</i>	Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар. <i>D/ ойыны: «Кім көп сөз жасай алады?»</i>	Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар. <i>D/ ойыны: «Кім көп сөз жасай алады?»</i>	Денсаулық мәселелері бойынша ата-аналармен әңгімелесу, баланың үйдегі күнделікті тәртібі, оның тәрбиесі, дамуы және жетістіктері туралы; консултациялар. <i>D/ ойыны: «Кім көп сөз жасай алады?»</i>
	1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> « Сөздің дыбыстық сызбасы. Ұсыныс схемасы» <u>Мақсаты:</u> Балаларды «сөйлем» ұғымымен таныстыруды жалғастыру. 2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> Қызыл кітап беттерінде кім өмір сүреді? <u>Мақсаты:</u> Қазақстанның Қызыл кітабына енген жануарлар мен өсімдіктер туралы түсініктерін нақтылау. 3.Сызу <u>Тақырып:</u> Ғарышқа саяхат (« сиретч тақта » әдісімен сурет салу) (тақырыптық сурет) <u>Мақсаты:</u> объектінің сипаттамалық белгілерін бөліп көрсету және оларды сызбада көрсету қабілетін дамыту.	1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Сөздер мен сөйлемдердің сызбаларын құрастыру және оқу. <u>Мақсаты:</u> сөздерден сөйлемдер құрастыру және оқу дағдыларын және оларға арналған сызбаларды жетілдіру 3. Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> « Айңыр тауықтарға жем береді» <u>Мақсаты:</u> Сюжеттік композиция құру дағдыларын бекіту. 4. Дене шынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Денеңізді басқаруды үйрену <u>Мақсаты:</u> Қысқа арқаннан секіру кезінде кол қимылдарын (айналмалы) және аяқ қимылдарын (тік) үйлестіруді жақсарту.	1. Негізгі математика <u>Тақырыбы:</u> Оқиғалар тізбегі, апта күндері, тәулік уақыты <u>Мақсаты:</u> Оқиғаның уақыт бойынша ретін білдіретін сөздерді енгізіңіз: кеше, бүгін, ертең, таңертең, түстен кейін, кешке, түн 2..Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Жаз – көңілді уақыт <u>Мақсаты:</u> сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдысын дамыту. ауызекі диалогтық сөйлеу. «Бір – көп» дидактикалық ойыны 3. Хат <u>Тақырыбы:</u> « Көлбеу сызықтар салу» <u>Мақсаты:</u> Тік қиғаш сызықтарды салу дағдыларын бекіту. Ұсақ моториканы және көрнекі есте сақтауды дамыту 4.Дене тәрбиесі <u>Тақырыбы:</u> Денемізді басқаруды үйрену. <u>Мақсаты:</u> Орамдарды орындау және тік нысанға пастыру дағдыларын	1. Көркем әдебиет <u>Тақырыбы:</u> « Сұлу Айсулумен кездесу» әдеби фестивалі <u>Мақсаты:</u> балалардың әдеби шығармаларға деген қызығушылығын арттыру. 2. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Бірге танба басайық, Бірге шапалақтаймыз <u>Мақсаты:</u> өз әрекеттерін басқа балалардың қимылдарымен салыстыруға үйрету; синхрондылық сезімін дамыту; музыкалық шығарманы талдау және сипаттай білу. Мен мобильдімін – музыкалық ойын: Т. Кулинованың «Торғайлар мен мысық». 3. Қазақ тілі <u>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</u> 4.Дене тәрбиесі Жұптық спорттық ойындар. (<i>Таза ауада</i>) <u>Мақсат:</u> Көрсетілген бағытта ракетканы ракеткамен соғуды үйренуді жалғастыру.	1. Логика <u>Тақырыбы:</u> «Жұмбақтар» <u>Мақсаты:</u> Логикалық ойлау және себеп-салдар байланысын орнату қабілетін дамыту. Қиял мен логикалық есептерді шығару қабілетін дамыту. 2. Апликация <u>Тақырыбы:</u> Көбелектер (тақырыптық қолдану). <u>Мақсаты:</u> симметриялы пішіндегі заттарды кесу қабілетін арттыру 3.Дизайн <u>Тақырыбы:</u> «Менің мектебім» <u>Мақсаты:</u> Құрылыс материалдарынан дизайн жасау дағдыларын жетілдіру, шығармашылық қиялын және логикалық ойлауын дамыту. Ұжымдық сюжетті жобалауды ынталандыру 4. Қазақ тілі <u>Қазақ тілі мұғалімінің жоспары бойынша</u>

	<p>ономатопеяны үйрету: кыялын, ойлауын, тапсырмаға шығармашылық көзқарасын дамыту.</p>		<p>жетілдіру «Орындарымен ауылдары» ашық ойыны</p>	<p>«Қалалар» ойынында дағдыларды дамытуды жалғастыру</p>
<p>Серуенге дайындалу Жүру</p>	<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу Картотека No10 Картотека No11 Картотека No12 Картотека No13 Картотека No14</p>			
<p>Балалар үйге барады</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі турады ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			

ЦИКЛОГРАММА

мектеп жасына дейінгі балалардың өмірі мен тәрбиесін ұйымдастыру

(« 23 » 05 бастап « 25 » 05 2022 ж. дейін)

Тәулік режимі	Дүйсенбі 23.05	сейсенбі 24.05	Сәрсенбі 25.05	
	<p>Байланыс - I Шығармашылық - I Таңым - I Шығармашылық - I</p>	<p>Қоғам- I Байланыс - I Шығармашылық - I Шығармашылық - I</p>		
<p>Балаларды қабылдау. Ата-аналармен әңгімелесу</p>	<p>Балаларды жақсы көңіл-күйде қарсы алу. Ата-аналармен денсаулық мәселелері, баланың үй тәртібі, білімі, дамуы және жетістіктері туралы әңгімелесу; консултациялар.</p>			
<p>Ойындар (үстел ойындары, саусақ ойындары және т.</p>	<p><i>D/ ойыны: «Мен кімін?»</i> <i>D/ ойыны: «Кім көп сөз жинай алады?»</i></p>			
<p>Ұйымдастырылған оқу іс-әрекеті.</p>	<p>1. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> «Ұсыныс. Ұсыныстың құрамы» <u>Ұсыныс сызбасы.</u> Мақсаты: Балаларды көрнекі суреттер арқылы әңгіме құрастыруға үйретуді жалғастыру 2. Жаратылыстану <u>Тақырыбы:</u> «Біз жас зерттеушілерміз» Мақсаты: Жобалау жұмыстары арқылы балалардың танымдық белсенділігін белсендіру. 3. Сызу <u>Тақырып:</u> Сен менің досымсың, ал мен сенің досымын (дизайн бойынша) Мақсаты: Шығармашылық белсенділікті дамыту, адам бейнесін салу қабілетін жетілдіру. 4. Музыка <u>Тақырыбы:</u> Сәлем жаз! Мақсат: Балалардың өміріне музыкамен араласудан</p>	<p>1. Өзін-өзі тану 2. Сауат ашу негіздері <u>Тақырыбы:</u> Қорытынды сабақ Мақсаты: балалардың білімдерін жинақтау <i>Дидактикалық ойын «Кім зейінді?»</i> 2. Мүсіндеу <u>Тақырыбы:</u> Жайлауға <u>Мақсаты:</u> балалардың ұлттық ою-өрнектермен заттарды безендіру дағдыларын бекіту 4. Дене шынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Баскетбол элементтері бар эстафета. <u>Мақсат:</u> Футбол ойнау дағдыларын меңгеруді үйретуді жалғастыру және алған дағдыларды болашақта қолдану.</p>	<p>1. FEMР <u>Тақырыбы:</u> Біріктіру <u>Мақсаты:</u> Алған білім мен дағдыларды бекіту және жүйелеу. 2. Сөйлеуді дамыту <u>Тақырыбы:</u> Жаз – көңілді уақыт <u>Мақсаты:</u> әңгіме жазу дағдысын дамыту <i>«Қарсы сөздерді ата» дидактикалық ойыны.</i> 2. Хат <u>Тақырыбы:</u> « Нүкте арқылы сурет салу» Мақсаты: Балаларды қағаздан қарындашты көтермей, сурет салу нүктесін нүкте бойынша жүргізуге ынталандыру; Кеңістікті көруді дамыту, сызбаны сызбаның контурында мұқият бояңыз. 4. Дене шынықтыру <u>Тақырыбы:</u> Біз болашақ мектеп оқушыларымыз. Мақсаты: Спорттық</p>	

	<p>қуаныш сезімін әкелу; балалардың репертуар таңдауда өз бетінше шешім қабылдау қабілетін дамыту.</p>		<p>ойындар элементтерін орындау арқылы балалардың моторикасын байытуды жалғастыру</p>	
<p>Серуенге дайындалу Жүру</p>	<p>Киіну: реттілік, серуенге шығу</p>			
	<p>№ 15 картотека № 16 картотека № 17 картотека</p>			
<p>Балалар үйге баралы</p>	<p>Балалардың жетістіктері туралы әңгімелесу, ата-аналар мен балалардың бірлескен қызметі туралы ата-аналардың сұрақтарына жауаптар, кеңестер</p>			